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Trots stabilt antal upphandlingar ökar värdet av 
offentliga inköp kraftigt 
De senaste åren har varit allt annat än stabila. Pandemi, inflation, lågkonjunktur och 

geopolitiska oroligheter har satt både offentlig och privat sektor under press. Men en sak har 

förblivit förvånansvärt konstant: antalet offentliga upphandlingar. 

 

I den här rapporten kan vi visa att upphandlingsvolymen, sett till antal annonser, har legat 

stabilt med endast marginella variationer sedan 2021. Samtidigt ser vi något annat: den 

offentliga sektorns faktiska utgifter till privata företag har ökat med 31 procent på 3 år. Under 

2022 passerade dessa inköp 1 000 miljarder kronor och är nu uppe i 1 152 miljarder – 

motsvarande en sjättedel av Sveriges BNP. 

 

– Att den offentliga sektorns utgifter fortsätter att öka genom både pandemin, 

lågkonjunkturen och i ekonomiska oroligheter visar hur offentlig sektor agerar kontracykliskt 

genom att offentliga organisationer fortsätter att investera när andra bromsar in. En signal till 

alla företag att offentliga kunder är stabila även i ekonomiskt svåra tider, säger Hannes 

Dernehl, medgrundare och vd på Tendium. 

Ny insyn i en miljardmarknad 
Offentlig upphandling har länge varit ett område präglat av bristande transparens. Med hjälp 

av Tendiums teknik, där AI används för att samla, strukturera och analysera data från hela 

den svenska upphandlingsmarknaden, har vi kunnat följa utvecklingen på ett helt nytt sätt. Vi 

visar inte bara hur mycket som upphandlas, utan också vad, var och av vem. Vi lyfter fram 

branschspecifika trender, såsom: 

●​ En stark ökning av AI och cybersäkerhet i IT-upphandlingar 

●​ En tydlig miljötrend i bygg- och teknikkonsultbranschen 

●​ Fler krav på märkningar och regulatorisk efterlevnad inom medtech 

●​ Minskade upphandlingar av verksamhetsstöd – men ökat fokus på jämställdhet 

Vårt mål är att den här rapporten ska ge beslutsfattare, upphandlande organisationer och 

leverantörer ett faktabaserat underlag för att förstå marknaden, se trender och fatta bättre 

strategiska beslut. 

Välkommen till Offentliga upphandlingar 2024 – den första helomfattande rapporten om 

svensk offentlig upphandling sedan Upphandlingsmyndighetens senaste rapport 2020!
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Om rapporten och upphandlingsdata 
Offentlig upphandling har länge varit ett svårgranskat område med otillgänglig data och 

bristande insyn. Trots att offentlig upphandling länge varit utpekat som ett riskområde för 

korruption har analyser endast varit möjliga på en mycket övergripande nivå, utifrån basal 

information om upphandlingar som annonseras. Det vill vi på Tendium förändra. 

 

Tendium är en mjukvarutjänst för leverantörer till offentlig sektor. Vi samlar in samtliga 

offentliga upphandlingar som publiceras i Sverige (och andra europeiska länder), deras 

upphandlingsdokument och tilldelningsbeslut. Dessutom samlar vi in den offentliga sektorns 

leverantörsreskontra, det vill säga deras bokförda utbetalningar till leverantörer. Medan 

upphandlingsdokument anger ungefärliga priser så visar leverantörsreskontran exakt hur 

mycket offentliga organisationer faktiskt köpte in för. Leverantörsreskontran inkluderar alla 

typer av inköp från privata bolag, både när myndigheter gjorde stora upphandlingar och då 

en kommunanställd sprang ner till kiosken och köpte kakor till fikat. Internfakturering är 

exkluderat. Med hjälp av AI gör vi all den här informationen sökbar och tillgänglig för analys. 

 

Den här rapporten bygger på data om offentliga upphandlingar publicerade mellan januari 

2021 och april 2025. Vi har valt att räkna in samtliga publicerade upphandlingar, även om de 

faller under direktupphandlingsgränsen och därmed inte omfattas av LOU, eller en så kallad 

RFI (förfrågan om information inför en upphandling).  

 

Vår data är heltäckande för offentliga upphandlingar (inklusive deras dokument) publicerade 

i Sverige. Vi har tilldelningsbeslut, som samlas in manuellt från offentliga köpare, för 87 

procent av upphandlingar publicerade under 2024 som tilldelats. Uppgifter om offentliga 

utbetalningar till privata företag baseras på Tendiums databas av leverantörsreskontra från  

1 113 offentliga organisationer, att jämföra med 1 309 offentliga köpare som publicerade 

upphandlingar under 2024. Vissa organisationer har valt att inte lämna ut informationen, på 

grund av exempelvis sekretess. Den faktiska totalsiffran är därmed högre. 

 

Definitionen av branscherna i denna rapport presenteras i början av varje branschkapitel. I 

appendix hittar du mer detaljerad information om de nyckelord som legat till grund för 

nyckelordsanalyserna i branschkapitlen.  

 

För frågor om denna rapport och dess innehåll, kontakta gärna William Lundström, 

marknadsansvarig på Tendium på william.lundstrom@tendium.com.  
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Antal upphandlande offentliga organisationer 

Under 2024 publicerade 1 309 offentliga organisationer minst en upphandlingsannons, 

inklusive offentligt publicerade inköp under direktupphandlingsgränsen och exempelvis 

RFI:er (förfrågan om information inför en upphandling). Det är en ökning från 2023 med  

4 procent.  

 

 

 

Observera att antalet kan vara något högre då denna siffra endast inkluderar den 

huvudansvariga organisationen vid upphandlingar där flera organisationer upphandlar 

tillsammans.  
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Antal upphandlingar per år 

De senaste åren har varit minst sagt turbulenta. En pandemi, lågkonjunktur och hög inflation 

har dock inte påverkat antalet offentliga upphandlingar. De har legat uppseendeväckande 

stabilt under de senaste åren, med en variation på 1 till 2 procent.  

 

Här inkluderar vi alla offentligt publicerade upphandlingsannonser, även om de faller under 

direktupphandlingsgränsen och därmed inte omfattas av LOU, eller om det är en så kallad 

RFI (förfrågan om information inför en upphandling). 

 

Antal offentliga upphandlingar i Sverige per år 
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Offentliga utgifter till privata företag  

Hur mycket spenderade offentlig sektor på inköp från privata företag? Ofta nämns siffror 

omkring 800 och 900 miljarder årligen när offentliga upphandlingar diskuteras.  

 

Om vi räknar in samtliga inköp som offentlig sektor gör från privata företag, från stora 

upphandlingar till små fikainköp, så passerade inköpen ett värde om 1 000 miljarder under 

2022 och var 2023 uppe i 1 152 miljarder kronor. Det motsvarar ungefär en sjättedel av 

Sveriges BNP.  

 

 

 

Observera att siffran baseras på Tendiums databas av 1 113 offentliga organisationer, att 

jämföra med 1 309 offentliga köpare som publicerade upphandlingar under 2024. Vissa 

organisationer har valt att inte lämna ut informationen till Tendium, på grund av sekretess 

eller av andra orsaker. Den faktiska totalsiffran är därmed högre. 

 

Offentliga sektorns utgifter till privata företag har en tydlig uppåtgående trend. Hög inflation 

står sannolikt för en del av utgiftsökningen, men inte hela. Ökningen har skett trots 

ekonomiska oroligheter och lågkonjunktur - här blir det tydligt att den offentliga sektorn 

fungerar kontracykliskt och ofta måste spendera pengar för att hantera de samhällskriser 

som uppstår. Därför kan offentliga organisationer vara trygga och stabila kunder för många 

leverantörer, särskilt i oroliga ekonomiska tider.  

 

För att få ett jämförbart urval har vi här tittat på ett urval av 534 offentliga organisationer i 

Tendiums databas med jämförbara data för samtliga år. Därför är summorna lägre i denna 
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graf än totalsumman ovan - denna graf ska läsas utifrån den allmänna trenden. Tendiums 

datainsamling av 2024 års leverantörsreskontra pågår för fullt, och ska därför inte ses som 

en slutgiltig nivå.  

 
Offentliga inköp från privata företag per år (jämförbart urval) 

 

I grafen nedan har vi omvandlat ökningen till en indexerad förändring. Här ser vi tydligt att 

utbetalningar från offentlig sektor till privata företag ökar stadigt.  

 

Indexerad förändring i offentliga sektorns utgifter till privata företag 2020-2023
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De flitigaste upphandlande organisationerna 

Trafikverket var den upphandlande myndigheten med i särklass flest upphandlingar 

publicerade under 2024. Därefter toppar storstadsregionerna och storstadskommunerna.  

 

Offentliga organisationer med flest upphandlingar 2024 
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Andel upphandlingar per organisationstyp 

Kommunerna stod för 44 procent av upphandlingarna som publicerades under 2024. 

Offentligt ägda bolag publicerade 21 procent av upphandlingarna, statliga myndigheter 17 

procent och regionerna 13 procent.  

 

Andel upphandling per organisationstyp under 2024 

 

 

 

Många av de offentligt ägda bolagen ägs av kommuner, som till exempel kommunala 

bostadsbolag. I grafen nedan har vi fördelat de offentligt ägda bolagen utifrån deras ägare. 

Där kan vi se att kommunerna publicerar 60 procent av alla upphandlingar, antingen via ett 

kommunalt ägt bolag eller direkt från kommunen.  
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Andel offentliga upphandlingar publicerade under 2024 av kommuner eller 
kommunägda bolag 
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Vad är det som upphandlas? 

Alla upphandlingar kategoriseras utifrån så kallade CPV-koder (Common Procurement 

Vocabulary, ett klassificeringssystem inom EU). Dessa beskriver vad det är som upphandlas.  

 

I den här grafen ser vi de vanligaste CPV-huvudkoderna i svenska upphandlingar under 

2024. Om en upphandling har flera CPV-koder så räknas den endast en gång inom sin 

huvudgrupp, men kan räknas flera gånger om den har CPV-koder inom mer än en 

huvudkod. 

 

De vanligaste CPV-koderna i upphandlingar publicerade under 2024 

 

Den vanligaste CPV-huvudgruppen är 45: Anläggningsarbete. Därefter följer arkitekt-, bygg-, 

ingenjörs- och besiktningstjänster (71). Med andra ord är bygg, anläggning och arkitektur 

den bransch där det publiceras flest offentliga upphandlingar. 

 

Tredje vanligast är upphandlingar inom företagstjänster - lagstiftning, marknadsföring, 

rådgivning, rekrytering, tryckning och säkerhet (79). Här igår till exempel bemannings- och 

kommunikationstjänster. 

 

IT-tjänster (72) och programvara och informationssystem (48) var också ett område med 

många upphandlingar. Så även medicinsk utrustning, läkemedel och hygienartiklar (33) samt 

avlopps- och avfallshantering, sanering och miljö (90).  
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Leverantörerna som vann flest upphandlingar 

Under 2024 var Sweco den leverantören som vann flest upphandlingar med över 200 

imponerande vinster. WSP och AFRY knep andra och tredje plats.  

 

Observera att vi här mäter antal upphandlingar, och inte upphandlingarnas värde, samt antal 

vunna upphandlingar per bolag, inte koncern. Vi tittar endast på upphandlingar publicerade 

under 2024 där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut.  

 

Leverantörerna som vann flest upphandlingar publicerade under 2024 

 

 

Nedan ser vi samma data presenterad i ett stapeldiagram. Hela topp 10-listan utgörs av 

företag som på ett eller annat sätt är verksamma inom samhällsbyggnad, infrastruktur, bygg, 

anläggning, fastigheter eller som tekniska konsulter.  
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Det är först på plats 11 vi hittar en leverantör som är verksam inom en annan bransch - 

IT-företaget Atea. 

 
Leverantörerna som vann flest upphandlingar publicerade under 2024 

 

Eftersom vi tittar endast på upphandlingar där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut kan 

företagens totala antal vunna upphandlingar vara högre än vad som anges i diagrammet. 
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Genomsnittligt antal anbud per upphandling 

Det genomsnittliga antalet anbud per upphandling sjönk något under 2024, från 4,2 

föregående år till 4,0 år 2024. 

 

Genomsnittligt antal anbud per upphandling

 

 

Observera att antal anbud per upphandling är en siffra som påverkas av mätmetoden. Den 

här grafen baseras på information i tilldelningsbeslut, och vi har endast räknat in 

upphandlingar där vi har tillgång till tilldelningsinformation. Det finns ett antal upphandlingar 

med ovanligt många anbudsgivare som vi inte har inkluderat, varför totalsiffran kan vara 

högre och grafen bör läsas utifrån den allmänna trenden snarare än absoluta siffror. 
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IT 

I det här avsnittet tittar vi närmare på upphandlingar av IT. Upphandlingar har en CPV-kod 

inom någon av grupperna programvara och informationssystem (48) eller IT-tjänster: 

konsultverksamhet, programvaruutveckling, internet och stöd (72). Upphandlingarna kan, 

utöver någon av dessa koder, även ha andra CPV-koder. 

Antalet IT-upphandlingar per år 
Antalet upphandlingar av IT har ökat från 2022 till 2024 och ligger stadigt över 2000 

upphandlingar per år. 

 

Antal offentliga IT-upphandlingar per år 
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De vanligaste typerna av IT-upphandlingar 
I den här grafen ser vi de vanligaste CPV-koderna inom IT under 2024, grupperat enligt de 

tre första siffrorna i CPV-koden. Om en upphandling har flera CPV-koder så räknas den 

endast en gång inom sin cirkel, men kan räknas flera gånger om den har CPV-koder inom 

mer än en grupp.  

 

Vanligaste CPV-koderna inom IT under 2024 

 

 

Flest upphandlingar inom IT har CPV-huvudkoden 72 - IT-tjänster: konsultverksamhet, 

programvaruutveckling, internet och stöd. Därefter är koden 722 programmering av 

mjukvara samt rådgivning vanligast, följt av programvara och informationssytem, 

programvara för affärstransaktioner och personliga affärer (484), informationssystem och 

servrar (488) och programvara för nätverk, internet och intranät (482).  
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Andel IT-upphandlingar per organisationstyp 
Kommunerna stod för 45 procent av IT-upphandlingarna. Statliga myndigheter genomförde 

näst flest upphandlingar - 20 procent.  

 

Andel IT-upphandlingar per organisationstyp under 2024 
 

 

 

20 



 

De offentliga köparna med flest IT-upphandlingar 
Större kommuner och regioner tillsammans med Trafikverket var de 10 offentliga 

organisationerna med flest publicerade IT-upphandlingar under 2024.  

 

Offentliga organisationer med flest IT-upphandlingar under 2024
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Leverantörerna som vann flest IT-upphandlingar 
Atea är klart i topp över leverantörerna som vann flest IT-upphandlingar publicerade under 

2024. Consid och CGI knep andra och tredjeplatsen. Här återfinner vi också leverantörer 

som i huvudsak är aktiva inom ingenjörstjänster och som tekniska konsulter, som Sweco, 

WSP och AFRY.  

 

Observera att vi här mäter antal upphandlingar, och inte upphandlingarnas värde, samt antal 

vunna upphandlingar per bolag, inte koncern. Vi tittar endast på upphandlingar publicerade 

under 2024 inom CPV-koderna som angavs i början av detta kapitel, där vi har tillgång till ett 

tilldelningsbeslut.  

 

Leverantörerna som vann flest IT-upphandlingar publicerade under 2024 
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Här ser vi samma information i ett stapeldiagram. Eftersom vi tittar endast på upphandlingar 

inom valda CPV-koder samt där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut kan företagens totala 

antal vunna upphandlingar vara högre än vad som anges i diagrammet nedan.  

 

Leverantörerna som vann flest IT-upphandlingar publicerade under 2024 
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Trender i nyckelord i upphandlingsdokument 
Upphandlingsdokument innehåller detaljerad information om villkor och krav. Med hjälp av AI 

gör Tendium upphandlingsdokument tillgängliga för nyckelordssökningar.  

 

Här har vi tittat på ett antal grupperingar av nyckelord för att följa trender i IT-upphandlingar. I 

appendix hittar du exakt vilka nyckelord som grupperats för att identifiera trenderna i 

graferna nedan.  

 

Observera att vi här valt att inte ta hänsyn till kontexten som nyckelordet nämnts i. 

Exempelvis skulle kunna det nämnas i termer av att upphandlaren inte accepterar lösningen 

i fråga.  

Upphandlingar av AI ökar 

De senaste årens spridning av AI-tjänster återspeglas tydligt i offentliga upphandlingar. 

Sedan 2023 har andelen av upphandlingar där AI omnämnts ökat tydligt, och trenden ser ut 

att fortsätta under 2025.  

 

Andel av IT-upphandlingar där nyckelord nämnts minst en gång 

 

De nyckelord som nämns oftast är AI och automatisering. Specifikt chattbotar omnämns än 

så länge mindre ofta.  
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IT-säkerhet blir allt viktigare 

I takt med att säkerhetsläget i Europa förändrats har IT-säkerhet blivit en allt viktigare fråga 

för den offentliga sektorn. Andelen upphandlingar där nyckelord kopplat till IT-säkerhet och 

riskhantering nämnts har ökat stadigt sedan 2021.  

 

Andel av IT-upphandlingar där nyckelord nämnts minst en gång 

 
I ordmolnet sedan ser vi att ISO 27001, en certifiering för cyber- och informationssäkerhet, 

är ett nyckelord som ofta omnämns. 
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Både molntjänster och lokal installation ökar 

Molntjänster, särskilt där servrar var lokaliserade utanför EU, har debatterats flitigt i offentliga 

sektorn de senaste åren. Vi kan se att molntjänster nämns allt oftare i IT-upphandlingar. 

Samtidigt ökar också antalet gånger lokala installationer nämns.  

 

Andel av IT-upphandlingar där nyckelord nämnts minst en gång 
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Sannolikt har de senaste årens debatt skapat en ökad medvetenhet kring frågan om 

molntjänster, där upphandlaren i högre utsträckning har en idé om lokaliseringen redan vid 

upphandlingens publicering.  
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Var upphandlas mest IT? 
Alla upphandlingar har en uppfyllelseort. I vissa upphandlingar anges hela Sverige, medan 

andra pekar ut ett län. Den här kartan visar antal upphandlingar med uppfyllelseort i ett visst 

län. Upphandlingar med uppfyllelseort hela Sverige har inte räknats med.  

 

Föga förvånande är det storstadsregionerna som har flest IT-upphandlingar. I övrigt är 

fördelningen över landet förhållandevis jämn. 

 

IT-upphandlingar under 2024 utifrån uppfyllelseort
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Medtech och medicin 

I det här avsnittet tittar vi närmare på upphandlingar av medicinteknik, läkemedel och andra 

medicinska upphandlingar. Upphandlingar har en CPV-kod inom gruppen 33: medicinteknisk 

utrustning, läkemedel och hygienartiklar eller någon av följande koder: 38437000, 38437100, 

38437110, 38437120, 38500000, 38510000, 38511000, 38511100,  38511200, 38512000, 

38512100, 38512200, 38910000, 38911000, 38912000, 48814000, 48814100, 48814200, 

48814300, 48814400, 48814500, eller 90721600. Upphandlingarna kan, utöver någon av 

dessa koder, även ha andra CPV-koder. 

Antalet medicinska upphandlingar per år 
Antalet upphandlingar av medicinteknik, läkemedel och andra medicinska upphandlingar 

ökade stadigt från 2021 till 2023. Under 2024 sjönk antalet upphandlingar något, men är 

fortfarande på en högre nivå jämfört med 2021 och 2022.  

 

Andel medicinska offentliga upphandlingar per år 
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De vanligaste typerna av medicinska upphandlingar 
I den här grafen ser vi de vanligaste CPV-koderna inom medicinteknik under 2024, 

grupperat enligt de tre första siffrorna i CPV-koden. Om en upphandling har flera CPV-koder 

så räknas den endast en gång inom sin cirkel, men kan räknas flera gånger om den har 

CPV-koder inom mer än en grupp.  

 

Vanligaste CPV-koderna inom medtech och medicin under 2024 

 

Flest upphandlingar inom medicinteknik har CPV-huvudkoden 33 - medicinteknisk 

utrustning, läkemedel och hygienartiklar. Därefter är den första underkoden, 331 

medicinteknisk utrustning, vanligast, följt av laboratorieutrustning, optisk utrustning och 

precisionsutrustning (38), apparater för kontroll och provning (385) och informationssystem 

och servrar (488).  
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Andel medicinska upphandlingar per organisationstyp 
Regionerna dominerar föga förvånande medicinska upphandlingar. Kommunerna stod för 13 

procent av upphandlingarna.  

 

Andel medicinska upphandlingar per organisationstyp under 2024 
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De offentliga köparna med flest medtechupphandlingar 
Regioner tillsammans med Karolinska Institutet var de 10 offentliga organisationerna med 

flest publicerade upphandlingar under 2024.  

 

Offentliga organisationer med flest medtechupphandlingar 2024
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Leverantörerna som vann flest medicinska upphandlingar 
Mediplast, Vingmed och B. Braun Medical toppade listan över leverantörerna som vann flest 

medicinska upphandlingar publicerade under 2024.  

 

Observera att vi här mäter antal upphandlingar, och inte upphandlingarnas värde, samt antal 

vunna upphandlingar per bolag, inte koncern. Vi tittar endast på upphandlingar publicerade 

under 2024 inom CPV-koderna som angavs i början av detta kapitel, där vi har tillgång till ett 

tilldelningsbeslut.  

 

Leverantörerna som vann flest medicinska upphandlingar publicerade under 2024 
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Här ser vi samma information i ett stapeldiagram. Eftersom vi tittar endast på upphandlingar 

inom valda CPV-koder samt där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut kan företagens totala 

antal vunna upphandlingar vara högre än vad som anges i diagrammet nedan.  

 

Leverantörerna som vann flest medicinska upphandlingar publicerade under 2024 
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Trender i nyckelord i upphandlingsdokument 
Upphandlingsdokument innehåller detaljerad information om villkor och krav. Med hjälp av AI 

gör Tendium upphandlingsdokument tillgängliga för nyckelordssökningar.  

 

Här har vi tittat på ett antal grupperingar av nyckelord för att följa trender i medicinska 

upphandlingar. I appendix hittar du exakt vilka nyckelord som grupperats för att identifiera 

trenderna i graferna nedan.  

 

Observera att vi här inte kan avgöra kontexten som nyckelordet nämnts i. Exempelvis skulle 

kunna det nämnas i termer av att upphandlaren inte accepterar lösningen i fråga.  

 

Kvalitet och produktsäkerhet är ett centralt område i medicinska upphandlingar. Vi har här 

grupperat nyckelord relaterade till dessa områden. Den rosa linjen inkluderar exempelvis 

nyckelorden CE-märkning, MDR, IVDR och regulatoriskt godkännande. Dessa nämns i mer 

än hälften av alla medicinska upphandlingar, och nämns i allt fler upphandlingar.  

 

Andel av medicinska upphandlingar där nyckelord nämnts minst en gång 

 

 

I ordmolnet nedan har vi samlat en rad olika vanligt förekommande nyckelord i medicinska 

upphandlingar. Även här ser vi att märkningar och regulatoriska termer är mycket vanliga i 

medicinska upphandlingar.  
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Var upphandlas mest medicinteknik? 
Alla upphandlingar har en uppfyllelseort. I vissa upphandlingar anges hela Sverige, medan 

andra pekar ut ett län. Den här kartan visar antal upphandlingar med uppfyllelseort i ett visst 

län. Upphandlingar med uppfyllelseort hela Sverige har inte räknats med.  

 

Föga förvånande är det storstadsregionerna som har flest medicinska upphandlingar. Antalet 

upphandlingar följer generellt sett befolkningsmängden, med viss variation. 

 

Medicinska upphandlingar under 2024 utifrån uppfyllelseort
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Bygg och anläggning 

I det här avsnittet tittar vi närmare på bygg- och anläggningsupphandlingar.  

 

Vi har valt att definiera byggupphandlingar som upphandlingar med någon av följande 

CPV-koder: 45000000, 45200000, 45210000, 45220000, 45230000, 45240000, 45250000, 

45260000, 45261000, 45262000, 45262100, 45300000, 45310000, 45350000, 45400000, 

45410000, 45420000 eller 45430000. Upphandlingarna kan, utöver någon av dessa, även 

ha andra CPV-koder. 

Antalet bygg- och anläggningsupphandlingar per år 
Antalet upphandlingar inom bygg och anläggning ligger generellt stabilt, men med en 

minskning under 2024.  

 

Antal offentlig bygg- och anläggningsupphandlingar per år 
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De vanligaste typerna av byggupphandlingar 
I den här grafen ser vi de vanligaste CPV-koderna inom bygg under 2024, grupperat enligt 

de tre första siffrorna i CPV-koden. Om en upphandling har flera CPV-koder så räknas den 

endast en gång inom sin cirkel, men kan räknas flera gånger om den har CPV-koder inom 

mer än en grupp.  

 

Vanligaste CPV-koderna inom bygg och anläggning under 2024 

 

Flest upphandlingar inom bygg har huvudkoden 450 - anläggningsarbete. Därefter är 452 

vanligast (delar av eller kompletta bygg- och anläggningsarbeten samt väg- och 

vattenarbeten), följt av byggnadsinstallationsarbeten och färdigställande byggnadsarbeten. 

 

Vi kan även se att koder inom huvudgrupp 50 - reparation och underhåll - förekommer i 

byggupphandlingar. 
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Andel upphandlingar per organisationstyp 
Kommunerna dominerar byggupphandlingar. Med både många kommundrivna 

upphandlingar och upphandlingar av kommunägda bostadsbolag utgör kommunerna en stor 

majoritet av byggupphandlingarna. Statliga myndigheter stod för 11 procent av 

upphandlingarna under 2024. 

 

Andel bygg- och anläggningsupphandlingar per organisationstyp under 2024 
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De offentliga köparna med flest byggupphandlingar 
Trafikverket toppade listan med flest antal bygg- och anläggningsupphandlingarna under 

2024. Flera stora kommuner, kommun- och regionägda fastighetsbolag och 

Fortifikationsverket utgjorde resten av topp 10-listan. 

 

Offentliga organisationer med flest byggupphandlingar under 2024
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Leverantörerna som vann flest bygg- och 
anläggningsupphandlingar 
Svevia vann flest bygg- och anläggningsupphandlingar som publicerades under 2024. 

Skanska och NCC Sverige (exkl NCC Industry) följde hack i häl. Peabs verksamhet är 

uppdelad i flera bolag och skulle vara betydligt mer framträdande om bolagen räknades 

ihop. 

 

Observera att vi här mäter antal upphandlingar, och inte upphandlingarnas värde, samt antal 

vunna upphandlingar per bolag, inte koncern. Vi tittar endast på upphandlingar publicerade 

under 2024 inom CPV-koderna som angavs i början av detta kapitel, där vi har tillgång till ett 

tilldelningsbeslut.  

 

Leverantörerna som vann flest bygg- och anläggningsupphandlingar publicerade 
under 2024 
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Här ser vi samma information i ett stapeldiagram. Eftersom vi tittar endast på upphandlingar 

inom valda CPV-koder samt där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut kan företagens totala 

antal vunna upphandlingar vara högre än vad som anges i diagrammet nedan.  

 

Leverantörerna som vann flest bygg- och anläggningsupphandlingar publicerade 
under 2024 
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Trender i nyckelord i upphandlingsdokument 
Upphandlingsdokument innehåller detaljerad information om villkor och krav. Med hjälp av AI 

gör Tendium upphandlingsdokument tillgängliga för nyckelordssökningar.  

 

Här har vi tittat på ett antal grupperingar av nyckelord för att följa trender i 

byggupphandlingar. I appendix hittar du exakt vilka nyckelord som grupperats för att 

identifiera trenderna i graferna nedan.  

 

Observera att vi här inte kan avgöra kontexten som nyckelordet nämnts i. Exempelvis skulle 

kunna det nämnas i termer av att upphandlaren inte accepterar lösningen i fråga.  

 

Miljö- och hållbarhetsfrågor är viktiga vid bygg- och anläggningsprojekt. Nyckelord relaterade 

till hållbarhet, klimatanpassning, energieffektivitet och miljö nämns regelbundet i 

byggupphandlingar. Sedan 2021 kan vi se en svagt uppåtgående trend i hur ofta dessa 

termer nämns.  

 

Andel av bygg- och anläggningsupphandlingar där nyckelord nämnts minst en gång
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I graferna nedan tittar vi närmre på nyckelord relaterade till miljövänliga material. Observera 

att vi här tittar på antalet upphandlingar där nyckelordet nämns minst en gång, istället för 

andelen som ovan. Resultatet påverkas även av säsongsbetonad variation av antalet 

upphandlingar som publiceras.  

 

Även om det inte är särskilt många upphandlingar där nyckelorden nämns, så kan vi här se 

en tydligt uppåtgående trend, särskilt gällande återvunnet material. Miljövänliga byggmaterial 

är ett område att följa de kommande åren. 

 

Antal bygg- och anläggningsupphandlingar där nyckelord nämnts minst en gång 
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Var byggs det?  
Alla upphandlingar har en uppfyllelseort. I vissa upphandlingar anges hela Sverige, medan 

andra pekar ut ett län. Den här kartan visar antal upphandlingar med uppfyllelseort i ett visst 

län. Upphandlingar med uppfyllelseort hela Sverige har inte räknats med.  

 

Föga förvånande är det storstadsregionerna som har flest bygg- och 

anläggningsupphandlingar. Även norra Sverige har många upphandlingar inom området. 

 

Bygg- och anläggningsupphandlingar utifrån utförandeort 
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Arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter 

I det här avsnittet tittar vi närmare på upphandlingar av arkitekter, tekniska konsulter och 

bygg- och ingenjörstjänster - upphandlingar med en CPV-kod inom gruppen 71: arkitekt-, 

bygg-, ingenjörs-, och besiktningstjänster. Upphandlingarna kan, utöver dessa koder, även 

ha andra CPV-koder. 

Antalet arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar per 
år 
Antalet upphandlingar av arkitekter, tekniska konsulter och bygg- och ingenjörstjänster 

toppade 2022. Sedan dess har antalet upphandlingar per år sjunkit successivt. Antalet 

upphandlingar 2024 var lägre än år 2021. 

 

Antal offentliga arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar per år 
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De vanligaste typerna av arkitektupphandlingar 
I den här grafen ser vi de vanligaste CPV-koderna inom upphandlingar av arkitekt-, bygg-, 

ingenjörs-, och besiktningstjänster under 2024, grupperat enligt de tre första siffrorna i 

CPV-koden. Om en upphandling har flera CPV-koder så räknas den endast en gång inom 

sin cirkel, men kan räknas flera gånger om den har CPV-koder inom mer än en grupp.  

 

Antal CPV-koderna inom offentliga arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 
konsultupphandlingar under 2024 

 

Flest upphandlingar inom bygg har huvudkoden 713 - ingenjörstjänster. Därefter var 

huvudkoden 710 vanligast (arkitekt-, bygg-, ingenjörs-, och besiktningstjänster), följt av 

teknisk provning, analys och konsulttjänster (716). Vi kan även se att exempelvis koder inom 

907 - avlopps- och avfallshantering, sanering och miljö - förekommer i dessa upphandlingar. 
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Andel upphandlingar per organisationstyp 
Kommunerna dominerar arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar. Därefter 

följer statliga myndigheter och offentligt ägda bolag.  

 

Andel offentliga arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar per 
organisationstyp under 2024 
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De offentliga köparna med flest arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 
konsultupphandlingar  
Trafikverket toppade listan med flest antal arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 

konsultupphandlingar under 2024. Större kommuner och två regioner utgjorde resten av 

topp 10-listan. 

 

Offentliga organisationer med flest arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 
konsultupphandlingar under år 
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Leverantörerna som vann flest arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 
konsultupphandlingar 
Sweco, WSP och AFRY toppade listan över leverantörerna som vann flest arkitekt-, 

ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar som publicerades under 2024. White arkitekter 

vann flest upphandlingar av de renodlade arkitektfirmorna.  

 

Observera att vi här mäter antal upphandlingar, och inte upphandlingarnas värde, samt antal 

vunna upphandlingar per bolag, inte koncern. Vi tittar endast på upphandlingar publicerade 

under 2024 inom CPV-koderna som angavs i början av detta kapitel, där vi har tillgång till ett 

tilldelningsbeslut.  

 

Leverantörerna som vann flest offentliga arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 
konsultupphandlingar publicerade under 2024 
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Här ser vi samma information i ett stapeldiagram. Eftersom vi tittar endast på upphandlingar 

inom valda CPV-koder samt där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut kan företagens totala 

antal vunna upphandlingar vara högre än vad som anges i diagrammet nedan.  

 

Leverantörerna som vann flest offentliga arkitekt-, ingenjörs- och tekniska 
konsultupphandlingar publicerade under 2024 
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Trender i nyckelord i upphandlingsdokument 
Upphandlingsdokument innehåller detaljerad information om villkor och krav. Med hjälp av AI 

gör Tendium upphandlingsdokument tillgängliga för nyckelordssökningar.  

 

Här har vi tittat på ett antal grupperingar av nyckelord för att följa trender i upphandlingar av 

arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter. I appendix hittar du exakt vilka nyckelord som 

grupperats för att identifiera trenderna i graferna nedan.  

 

Observera att vi här inte kan avgöra kontexten som nyckelordet nämnts i. Exempelvis skulle 

det kunna nämnas i termer av att upphandlaren inte accepterar lösningen i fråga.  

BIM och GIS vanligt - ingen AI-trend ännu 

BIM och GIS är vanliga tekniska modeller och hjälpmedel som efterfrågas i upphandlingar av 

arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter. Dessa nyckelord har stadigt omnämnts i mellan 

10 och 15 procent av upphandlingarna sedan 2021. I upphandlingarna som publicerats 

hittills under 2025 kan en ökning anas. Eftersom det finns säsongsbundna trender i 

upphandlingar ska dock inte allt för stora slutsatser dras av detta ännu. 

 

Andel av arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar där nyckelord 
nämnts minst en gång

 

AI-trenden tycks ännu inte ha nått upphandlingar av arkitekter, ingenjörer och tekniska 

konsulter. AI-relaterade nyckelord omnämns i under 5 procent av upphandlingarna och ligger 

stabilt sedan 2021.  
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Hållbarhet viktigt i upphandlingar av arkitekter, ingenjörer och tekniska 

konsulter 

Nyckelord relaterade till miljöledning, miljöpåverkan och hållbarhet är vanliga i upphandlingar 

av arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter. Andelen upphandlingar som nämner 

nyckelord kopplat till miljö har legat stabilt sedan 2021, med en svagt uppåtgående trend. 

 

Andel av arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar där nyckelord 
nämnts minst en gång 

 

I graferna nedan tittar vi närmre på nyckelord relaterade till hållbarhet och miljöledning. 

Observera att vi här tittar på antalet upphandlingar där nyckelordet nämns minst en gång, 

istället för andelen som ovan. Resultatet påverkas även av säsongsbetonad variation av 

antalet upphandlingar som publiceras. Vi kan här ana en uppåtgående trend under 2025 

gällande miljöledning. Det återstår att se om trenden håller i sig under hela året.  

 

Andel av arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar där nyckelord 
nämnts minst en gång 
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Var behövs det arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter?  
Alla upphandlingar har en uppfyllelseort. I vissa upphandlingar anges hela Sverige, medan 

andra pekar ut ett län. Den här kartan visar antal upphandlingar med uppfyllelseort i ett visst 

län. Upphandlingar med uppfyllelseort hela Sverige har inte räknats med.  

 

Föga förvånande är det storstadsregionerna som har flest upphandlingar av arkitekter, 

ingenjörer och tekniska konsulter. Även norra Sverige har förhållandevis många 

upphandlingar inom området. 

 

Arkitekt-, ingenjörs- och tekniska konsultupphandlingar under 2024 utifrån 
uppfyllelseort 
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Tjänster inom verksamhetsstöd  

I det här avsnittet tittar vi närmare på upphandlingar inom en bred gruppering som vi här 

väljer att kalla tjänster inom verksamhetsstöd - exempelvis revision, rekrytering, 

kommunikation, rådgivning och säkerhetstjänster. Upphandlingarna har en CPV-kod inom 

gruppen 79 - Företagstjänster: lagstiftning, marknadsföring, rådgivning, rekrytering, tryckning 

och säkerhet. Upphandlingarna kan, utöver någon av dessa koder, även ha andra 

CPV-koder. 

Antalet upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd per år 
Antalet upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd har minskat successivt sedan 2021. 

Utvecklingen skulle kunna tyda på att offentliga organisationer behövt fokusera på 

kärnverksamheten och andra typer av inköp under de senaste årens postpandemi och 

ekonomiska utmaningar. 

 

Antal upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd per år 
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De vanligaste typerna av upphandlingar av tjänster inom 
verksamhetsstöd 
I den här grafen ser vi de vanligaste CPV-koderna för upphandlingar av tjänster inom 

verksamhetsstöd under 2024, grupperat enligt de tre första siffrorna i CPV-koden. Om en 

upphandling har flera CPV-koder så räknas den endast en gång inom sin cirkel, men kan 

räknas flera gånger om den har CPV-koder inom mer än en grupp.  

 

Vanligaste CPV-koderna i upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd 2024 

 

Flest upphandlingar hade koder 794 - företags- och managementrådgivning samt tillhörande 

tjänster. Därefter är den breda koden 799 diverse företags- och övriga tjänster vanligast, följt 

av rekryteringstjänster (796), marknadsundersökningar och ekonomiska undersökningar; 

opinionsundersökningar och statistik (793) - här ingår även reklam och 

marknadsföringstjänster. Därefter kommer huvudkoden företagstjänster: lagstiftning, 

marknadsföring, rådgivning, rekrytering, tryckning och säkerhet (790), undersöknings- och 

säkerhetstjänster (797) och redovisning, revision och skattemässiga tjänster (792). 
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Andel upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd per 
organisationstyp 
Kommunerna stod för 44 procent av upphandlingarna av tjänster inom verksamhetsstöd. 

Statliga myndigheter genomförde näst flest upphandlingar - 25 procent.  

 

Andel upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd per år per organisationstyp 
under 2024 
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De offentliga köparna med flest upphandlingar av tjänster inom 
verksamhetsstöd 
Större kommuner och regioner tillsammans med Trafikverket var de 10 offentliga 

organisationerna med flest publicerade upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd 

under 2024. Stockholms stad knep förstaplatsen med god marginal.  

 

Offentliga organisationer med flest upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd 
under 2024
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Leverantörerna som vann flest upphandlingar av tjänster inom 
verksamhetsstöd 
KPMG, PWC och EY toppar listan över leverantörerna som vann flest upphandlingar av 

tjänster inom verksamhetsstöd som publicerades under 2024, alla tre verksamma inom 

rådgivning och revision. Här finns också leverantörer av säkerhetstjänster, såsom Securitas 

och Nokas Security, bemanningsföretag som Bemannia, Adecco och Poolia, samt 

kommunikationsbyrån Gullers Group. Även leverantörer som i huvudsak är aktiva som inom 

ingenjörstjänster och som tekniska konsulter, som Sweco, WSP och AFRY.  

 

Observera att vi här mäter antal upphandlingar, och inte upphandlingarnas värde, samt antal 

vunna upphandlingar per bolag, inte koncern. Vi tittar endast på upphandlingar publicerade 

under 2024 inom CPV-koderna som angavs i början av detta kapitel, där vi har tillgång till ett 

tilldelningsbeslut.  

 

Leverantörerna som vann flest upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd 
publicerade under 2024 
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Här ser vi samma information i ett stapeldiagram. Eftersom vi tittar endast på upphandlingar 

inom valda CPV-koder samt där vi har tillgång till ett tilldelningsbeslut kan företagens totala 

antal vunna upphandlingar vara högre än vad som anges i diagrammet nedan.  

 

Leverantörerna som vann flest upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd 
publicerade under 2024 
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Trender i nyckelord i upphandlingsdokument 
Upphandlingsdokument innehåller detaljerad information om villkor och krav. Med hjälp av AI 

gör Tendium upphandlingsdokument tillgängliga för nyckelordssökningar.  

 

Här har vi tittat på ett antal grupperingar av nyckelord för att följa trender i upphandlingar av 

tjänster inom verksamhetsstöd. I appendix hittar du exakt vilka nyckelord som grupperats för 

att identifiera trenderna i graferna nedan.  

 

Observera att vi här inte kan avgöra kontexten som nyckelordet nämnts i. Exempelvis skulle 

kunna det nämnas i termer av att upphandlaren inte accepterar lösningen i fråga.  

Jämställdhetsfrågor viktiga för offentliga köpare 

I upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd nämns nyckelord relaterade till 

jämställdhet och inkludering i allt högre grad. Sedan 2021 ser vi en ökning med omkring 20 

procentenheter. Lika lön och löneklyftor är inte ett lika stort område upphandlingar, men 

nämns ändå i omkring 5 procent av upphandlingarna. 

 

Andel av upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd där nyckelord nämnts 
minst en gång 
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Distansarbete ökar 

Sedan pandemin har distansarbete ökat kraftigt, inom såväl privat som offentlig sektor. Det 

återspeglas även i upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd, där nyckelord 

relaterade till distans- och hybridarbete nämns allt oftare, om än fråga låga nivåer. 

Observera att vi här tittar på antalet upphandlingar där nyckelordet nämns minst en gång, 

istället för andelen som ovan. Resultatet påverkas även av säsongsbetonad variation av 

antalet upphandlingar som publiceras.  

 

Antal upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd där nyckelord nämnts minst 
en gång 

 

I ordmolnet nedan ser vi nyckelord relaterade till arbetsformen, och här kan vi notera att 

egen regi förekommer förhållandevis ofta. 
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Var upphandlas mest tjänster inom verksamhetsstöd? 
Alla upphandlingar har en uppfyllelseort. I vissa upphandlingar anges hela Sverige, medan 

andra pekar ut ett län. Den här kartan visar antal upphandlingar med uppfyllelseort i ett visst 

län. Upphandlingar med uppfyllelseort “hela Sverige” har inte räknats med.  

 

Föga förvånande är det storstadsregionerna som har flest upphandlingar av tjänster inom 

verksamhetsstöd. I övrigt är fördelningen över landet förhållandevis jämn, förutom att 

Västerbotten sticker ut med förhållandevis många upphandlingar. 

 

Upphandlingar av tjänster inom verksamhetsstöd under 2024 utifrån uppfyllelseort 
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Om Tendium  
Vi som står bakom den här rapporten heter Tendium. Här berättar vi kort om vilka vi är och 

vad vi gör. Du kan även läsa mer om oss på tendium.ai/se.  

Tendium vill öka transparensen och effektiviteten i offentliga affärer 
Offentlig upphandling är ryggraden i välfärdens finansiering och omsätter, som denna 

rapport visat, årligen över 1 000 miljarder kronor bara i Sverige. Trots dess enorma 

omfattning har insynen och förståelsen för hur dessa skattemedel används varit begränsad. 

Den här rapporten är den första statistiska sammanställningen av sitt slag på flera år, sedan 

Upphandlingsmyndighetens senaste rapport 2020. 

 

Tendiums drivkraft är att bidra till en mer effektiv och transparent offentlig marknad. Genom 

att använda AI sänker vi trösklarna för leverantörer att delta i offentliga upphandlingar. När 

fler företag, stora som små, kan konkurrera på lika villkor, leder det till bättre anbud, 

innovativa lösningar och en mer effektiv användning av våra gemensamma skattemedel. 

AI:s potential för att analysera stora datamängder och identifiera mönster är betydande, 

vilket möjliggör smartare och mer träffsäkra upphandlingar.   

 

Med denna rapport vill vi på Tendium tillgängliggöra unik data och insikter. Vårt mål är att ge 

politiker, beslutsfattare, upphandlande organisationer, leverantörer och andra intressenter ett 

faktabaserat underlag för att analysera hur den offentliga upphandlingen fungerar och fatta 

välgrundade beslut för en sundare och mer hållbar offentlig affär.   

Tendium gör det enklare för leverantörer att sälja till offentlig sektor 
Den offentliga sektorn är en stor och stabil kund, även i ekonomiskt osäkra tider. Att 

navigera i offentlig upphandling kan dock vara komplext och resurskrävande, särskilt för små 

och medelstora företag. Tendium grundades för att förenkla och effektivisera denna process 

för leverantörer.   

 

Vi använder AI för att samla in, strukturera och analysera all tillgänglig data om offentliga 

upphandlingar – från annonser och kompletta upphandlingsdokument till tilldelningsbeslut 

och faktiska utgifter. Nyckelordsanalyserna i denna rapport är bara ett exempel på kraften i 

att kunna söka och analysera information direkt i dokumenten. I Tendiums plattform kan 

leverantörer bevaka relevanta upphandlingar baserat på specifika nyckelord och snabbt 

identifiera avgörande krav och villkor för att avgöra om de kan och bör lämna anbud.   
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Tendium erbjuder en helhetslösning för leverantörer till offentlig sektor genom tre integrerade 

produkter: 

●​ Bevaka & Kvalificera: Hitta relevanta affärsmöjligheter och kvalificera dem 

snabbare med hjälp av AI. 

●​ Analys & Insikt: Få djupgående marknadsinformation, konkurrentanalyser och 

insikter om utgående avtal för att fatta strategiska beslut.   

●​ Projekt & Anbud: Effektivisera hela anbudsprocessen med smarta arbetsflöden, 

samarbetsverktyg och AI-stöd.   

Vårt mål är att ge leverantörer de verktyg och insikter som behövs för att framgångsrikt göra 

affärer med offentlig sektor, så att fler kan lämna anbud och bidra till sund konkurrens på den 

offentliga marknaden.  

 

För frågor om denna rapport och dess innehåll, kontakta gärna William Lundström, 

marknadsansvarig på Tendium på william.lundstrom@tendium.com.  
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Appendix 

Metod för nyckelordsanalys 

Så togs trenderna fram 

För att analysera trenderna har vi skapat grupper av relaterade nyckelord för varje ämne. 

Varje nyckelordsgrupp inkluderar synonymer, förkortningar och översättningar på både 

svenska och engelska – till exempel kunde gruppen för "digital tvilling" även innehålla "digital 

twin" och andra varianter. Ett dokument bara räknas en gång även om flera av varianterna 

förekommer – detta för att undvika dubbelräkning. 

Nyckelorden har därefter organiserats under bredare ämnesområden, som till exempel 

hållbarhet, digitalisering eller arbetsmodeller, för att kunna identifiera och jämföra mönster 

inom olika delar av upphandlingsmarknaden. 

Viktigt att notera är att nyckelorden har sökts direkt i själva upphandlingsdokumenten – alltså 

i innehållet i PDF-filer och andra dokument som publiceras av upphandlande myndigheter – 

och inte bara i sammanfattningar eller metadata. På så vis får vi en mer detaljerad och 

verklighetsnära bild av vilka begrepp som faktiskt används i praktiken. 

Teman och nyckelord per bransch 

Bransch Tema Nyckelord Nyckelordsgrupp 
Bygg & 

anläggning 
Sustainability 

& Green 
Building 

hållbar utveckling hållbar utveckling, hållbart 
byggande, sustainable building 

  miljöcertifiering miljöcertifiering, LEED, BREEAM, 
Svanenmärkt 

  klimatneutralitet klimatneutralitet, net zero, 
klimatsmart, climate smart 

  klimatanpassning klimatanpassning, climate 
adaptation, resilience, resiliens 

  energieffektivitet energieffektivitet, energy efficiency, 
energy saving 

  koldioxidreduktion koldioxidreduktion, CO2 reduction, 
low-carbon, lågt koldioxidavtryck 

  livscykelanalys livscykelanalys, life cycle 
assessment, LCA 

 Materials & 
Methods 

massivt trä massivt trä, mass timber, CLT, 
korslimmat trä 

  återvunnet material återvunnet material, recycled 
materials, circular construction, 

cirkulärt byggande 
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Arkitekter, 
ingenjörer och 

tekniska 
konsulter 

Digital Tools digital tvilling digital twin, digital tvilling 

  BIM BIM, 
byggnadsinformationsmodellering 

  GIS GIS, geografiska 
informationssystem 

  simulering simulation, simulering 
  datamodell data model, datamodell 
  IoT IoT, sakernas internet 
  sensordata sensor data, sensordata 
  artificiell intelligens AI, artificiell intelligens 
  maskininlärning machine learning, maskininlärning 
 Sustainability 

& ESG 
hållbarhet sustainability, hållbarhet 

  miljöpåverkan environmental impact, 
miljöpåverkan 

  miljöledning ISO 14001, miljöledning 
Tjänster inom 

verksamhetsstöd 
Work Models inhouse och egen regi inhouse, intern anställning, egen 

regi 
  outsourcing och BPO outsourcing, outsourcad, BPO, 

externalisering 
  distansarbete och 

hybridarbete 
remote work, distansarbete, 

hemarbete, hybridarbete, hybrid, 
flexibelt arbete, telework, 

telependling, mobilt arbete 
  tillfälliga anställningar temp-to-perm, tillfällig till fast, 

vikariat 
 Equity & Pay lika lön och löneklyftor equal pay, lika lön, gender gap, 

löneskillnad 
  jämställdhet och 

inkludering 
gender equality, jämställdhet, 

mångfaldsrekrytering, diversity 
hiring, inkludering, DEI, 

representation 
  lönetransparens och 

rättvisa 
salary transparency, 

lönetransparens, pay equity 
IT Infrastructure 

Strategy 
molntjänster cloud, molntjänst 

  lokal installation on-prem, lokalt installerad, 
on-premise 

  hybridmoln hybrid cloud, hybridmoln 
  datacenter och 

samlokalisering 
datacenter, datacentral, colocation, 

samlokalisering 
 Security cybersäkerhet och zero 

trust 
cybersecurity, cybersäkerhet, zero 

trust, nolltillit 
  säkerhetscenter och 

SOC 
SOC, säkerhetscenter 

  penetrationstester pen test, penetrationstest 
  sårbarhetsskanning vulnerability scanning, 

sårbarhetsskanning 
  IT-säkerhet och 

riskhantering 
ISO 27001, IT-säkerhet, 

riskhantering 
 AI & 

Automation 
artificiell intelligens och 

maskininlärning 
AI, artificiell intelligens, machine 

learning, maskininlärning 
  chatbots och 

språkmodeller 
chatbot, chattbot, LLM, generativ 

AI, språkmodell 
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  processautomatisering RPA, robotiserad 
processautomatisering, 

automation, automatisering 
Medtech & 

medicin 
Compliance & 

Regulation 
CE-märkning och 
regulatoriska krav 

CE marking, CE-märkning, MDR, 
IVDR, regulatory approval, 
regulatoriskt godkännande 

  kliniska prövningar och 
uppföljning 

clinical trials, kliniska prövningar, 
post-market surveillance, 

uppföljning efter 
marknadsgodkännande 

  kvalitet och 
produktstandarder 

ISO 13485, medicintekniska 
produkter, Läkemedelsverket 
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Offentliga organisationer som publicerade flest 
upphandlingar under 2024 
 

Alla branscher 
Upphandlare Antal upphandlingar 
Trafikverket 903 

Västra Götalandsregionen 435 
Göteborgs stad 403 

Region Stockholm 367 
Stockholms stad 350 
Region Skåne 334 
Telge Inköp AB 195 

Malmö stad 193 
Region Östergötland 189 
Norrköpings kommun 179 
Helsingborgs kommun 177 

Umeå kommun 175 
Halmstads kommun 171 
Polismyndigheten 169 

Jönköpings kommun 168 
Region Östergötland 165 

Borås kommun 163 
Uppsala Kommun 163 
Ludvika kommun 159 

Sundsvalls kommun 144 
Fortifikationsverket 140 

Region Jönköpings Län 138 
Region Halland 138 

Uddevalla kommun 137 
Västerås kommun 136 

Luleå kommun 133 
Lunds kommun 128 

Kristianstads kommun 127 
Gotlands kommun 125 
Region Kalmar Län 125 
Huddinge kommun 121 

Akademiska Hus Aktiebolag 116 
Skellefteå kommun 110 

Örebro kommun 98 
FÖRSVARETS MATERIELVERK 97 

Haninge kommun 97 
Karolinska Institutet 96 
Eskilstuna kommun 96 

Sjöfartsverket 94 
Region Dalarna 93 

Karlskrona kommun 91 
Kalmar kommun 90 

Region Sörmanland 90 
Linköpings kommun 89 

Region Värmland 89 
Motala kommun 84 

Chalmers Tekniska Högskola Aktiebolag 83 
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Karlstads kommun 82 
Växjö kommun 79 

Kungsbacka kommun 76 
Region Västernorrland 76 

Enköpings kommun 67 
Kungliga Tekniska Högskolan 65 

Region Örebro Län 65 
Lunds universitet 64 

 

Bygg & anläggning 

Upphandlare Antal upphandlingar 
Trafikverket 382 

Göteborgs kommun 165 
Fortifikationsverket 113 

Akademiska Hus Aktiebolag 88 
Stockholms kommun 86 

Telge Inköp AB 70 
Aktiebolaget Stockholmshem 57 

Norrköpings kommun 52 
Helsingborgs kommun 50 

Umeå kommun 49 
Malmö kommun 45 

Jönköpings kommun 44 
Luleå kommun 44 

Västra Götalandsregionen 42 
Kristianstads kommun 41 

Lunds kommun 41 
Borås kommun 34 

Ludvika kommun 34 
Västerås kommun 32 
Motala kommun 32 

LOCUM Aktiebolag 32 
AB Gavlegårdarna 32 

Swedavia AB 32 
Region Skåne 30 

Tekniska verken i Linköping AB (publ) 30 
Uppsala Kommun 29 
Rikshem AB (publ) 29 
Järfälla kommun 28 
Kalmar kommun 28 

Linköpings kommun 27 
Halmstads kommun 27 

Ellevio AB 27 
Statens Fastighetsverk 26 
Trollhättans kommun 24 

Skövde kommun 24 
Skellefteå kommun 24 

Aktiebolaget Svenska Bostäder 24 
Lidingö kommun 23 

Karlstads kommun 23 
Ystad Kommun 21 
Mora kommun 21 

Bodens kommun 21 
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Gavlefastigheter Gävle kommun AB 21 
Härryda kommun 20 

Sundsvalls kommun 20 
Botkyrka kommun 20 
Örebro kommun 19 
Täby kommun 18 

Nässjö kommun 18 
Gotlands kommun 18 
Huddinge kommun 17 

Eslövs kommun 17 
Lerums kommun 17 

Ulricehamns kommun 17 
Nyköpings kommun 17 

 
 

 

Arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter 

Upphandlare Antal upphandlingar 
Trafikverket 343 

Göteborgs kommun 66 
Stockholms kommun 63 
Region Kalmar Län 36 

Helsingborgs kommun 28 
Jönköpings kommun 26 
Halmstads kommun 24 
Sundsvalls kommun 24 
Uppsala Kommun 23 

Region Skåne 23 
Malmö kommun 20 

Västra Götalandsregionen 17 
Ludvika kommun 16 
Gotlands kommun 15 
Västerås kommun 15 

Swedavia AB 15 
LOCUM Aktiebolag 14 
Gästrike Vatten AB 14 

Bostadsstiftelsen Signalisten i Solna 14 
Statens Fastighetsverk 13 

Huddinge kommun 13 
Linköpings kommun 13 
Karlskrona kommun 13 

Kristianstads kommun 12 
Örebro kommun 12 
Motala kommun 12 
Vätternvatten AB 12 

Karolinska Institutet 11 
Haninge kommun 11 

Norrköpings kommun 11 
Vellinge kommun 11 

Landskrona kommun 11 
Borås kommun 11 
Umeå kommun 11 

Stockholm Vatten AB 11 
SVERIGES GEOLOGISKA UNDERSÖKNING 10 
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Fortifikationsverket 10 
Enköpings kommun 10 
Uddevalla kommun 10 

Va Syd 10 
Skolfastigheter i Stockholm Aktiebolag SISAB 10 

Aktiebolaget Svenska Bostäder 10 
LÄNSSTYRELSEN I SKÅNE LÄN 9 

Lunds kommun 9 
Eslövs kommun 9 
Heby kommun 9 

Havs- och Vattenmyndigheten 8 
Lerums kommun 8 
Kiruna kommun 8 

Stockholms Hamn Aktiebolag 8 
Tekniska Verken i Kiruna Aktiebolag 8 

Telge Inköp AB 8 
Polismyndigheten 7 

Länsstyrelsen i Västra Götalands Län 7 
LÄNSSTYRELSEN I NORRBOTTENS LÄN 7 

 
 

Tjänster inom verksamhetsstöd 

Upphandlare Antal upphandlingar 
Stockholms kommun 40 

Malmö kommun 28 
Västra Götalandsregionen 26 

Region Stockholm 24 
Helsingborgs kommun 23 

Uppsala Kommun 23 
Halmstads kommun 21 

Borås kommun 19 
Trafikverket 18 

Region Skåne 18 
Göteborgs kommun 17 

Inera AB 17 
Ludvika kommun 16 

Huddinge kommun 15 
Uddevalla kommun 15 

Telge Inköp AB 15 
Skellefteå kommun 14 

Luleå kommun 14 
Polismyndigheten 13 

Skatteverket 13 
Upplands Väsby kommun 13 

Eskilstuna kommun 13 
SKL Kommentus Inköpscentral AB 13 

Statens Jordbruksverk 12 
Norrköpings kommun 12 
Sundsvalls kommun 12 
Botkyrka kommun 12 
Kammarkollegiet 11 
Mittuniversitetet 11 

Haninge kommun 11 
Karlskrona kommun 11 
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Gällivare kommun 11 
Region Östergötland 11 
Region Östergötland 11 

AB Svenska Spel 11 
Karolinska Institutet 10 

SIDA 10 
Tillväxtverket 10 

Gotlands kommun 10 
Partille kommun 10 

Västerås kommun 10 
Umeå kommun 10 
Region Dalarna 10 
Sjöfartsverket 9 

Stockholms universitet 9 
Försäkringskassan 9 

Myndigheten för Samhällsskydd och 
Beredskap (Msb) 

9 

Nynäshamns kommun 9 
Ängelholms kommun 9 

Lunds kommun 9 
Lidköpings kommun 9 

Region Halland 9 
Region Västerbotten 9 

Trossamfundet Svenska Kyrkan 9 
Eskilstuna Strängnäs Energi och Miljö 

Aktiebolag 
9 

 

IT 

Upphandlare Antal upphandlingar 
Huddinge kommun 42 

Stockholms kommun 42 
Region Stockholm 40 

Västra Götalandsregionen 37 
Trafikverket 35 

Västerås kommun 33 
Göteborgs kommun 29 

Malmö kommun 28 
Region Östergötland 27 

Region Skåne 25 
Uppsala Kommun 24 
Gotlands kommun 22 
Ludvika kommun 22 

Sundsvalls kommun 22 
Norrköpings kommun 20 

Lunds kommun 20 
Halmstads kommun 20 
Region Östergötland 19 

Helsingborgs kommun 18 
Luleå kommun 18 

Uddevalla kommun 17 
Inera AB 17 

Eskilstuna kommun 16 
Region Värmland 16 
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Gävle kommun 15 
Region Halland 15 

Linköpings kommun 14 
Karlstads kommun 14 
Örebro kommun 14 

Skellefteå kommun 14 
Försäkringskassan 13 

Jönköpings kommun 13 
Växjö kommun 13 

Region Jönköpings Län 13 
Region Kalmar Län 13 

Region Västernorrland 13 
Kungliga Tekniska Högskolan 12 

Haninge kommun 12 
Nacka kommun 12 

Ängelholms kommun 12 
Borås kommun 12 
Telge Inköp AB 12 

Polismyndigheten 11 
Migrationsverket 11 
Statens Skolverk 11 
Lunds universitet 10 

E-Hälsomyndigheten 10 
Tyresö kommun 10 

Region Örebro Län 10 
Chalmers Tekniska Högskola Aktiebolag 10 

Arbetsförmedlingen 9 
Skatteverket 9 

Lidingö kommun 9 
Kalmar kommun 9 

Karlskrona kommun 9 
 

Medtech & medicin 

Upphandlare Antal upphandlingar 
Region Stockholm 197 

Västra Götalandsregionen 145 
Region Skåne 145 

Region Östergötland 98 
Region Östergötland 90 

Region Halland 70 
Region Jönköpings Län 64 

Region Kronoberg 49 
Region Norrbotten 47 

Region Västernorrland 46 
Region Kalmar Län 44 

Region Dalarna 40 
Region Värmland 39 

Region Örebro Län 38 
Region Gävleborg 35 

Region Västerbotten 34 
Karolinska Institutet 31 
Region Sörmanland 28 

Region Blekinge 21 
Region Jämtland Härjedalen 19 

SKL Kommentus Inköpscentral AB 18 
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Region Västmanland 13 
Umeå universitet 12 

Gotlands kommun 12 
Södersjukhuset Aktiebolag 12 

Polismyndigheten 11 
FÖRSVARETS MATERIELVERK 11 

Uppsala Kommun 11 
Folktandvården Stockholms län AB 11 

Västerviks kommun 10 
Lunds universitet 9 
Ludvika kommun 9 

Ålands Hälso- och Sjukvård 8 
Folkhälsomyndigheten 7 

Göteborgs kommun 7 
STATENS VETERINÄRMEDICINSKA 

ANSTALT 
6 

Stockholms universitet 6 
Statens Jordbruksverk 6 
Linköpings universitet 5 
Göteborgs universitet 5 
Ängelholms kommun 5 

Helsingborgs kommun 5 
Tullverket 4 

Sveriges Lantbruksuniversitet 4 
Uppsala universitet 4 

Upplands Väsby kommun 4 
Norrköpings kommun 4 

Vetlanda kommun 4 
Borås kommun 4 
Umeå kommun 4 

Chalmers Tekniska Högskola Aktiebolag 4 
S:t Eriks Ögonsjukhus AB 4 
Kommunförbundet Skåne 4 

Myndigheten för Samhällsskydd och 
Beredskap (Msb) 

3 

Tyresö kommun 3 
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Plats för kontraktets genomförande (NUTS-kod) 

Alla branscher  
NUTS kod Namn Antal 

SE Sverige 7648 
SE110 Stockholms län 4006 
SE232 Västra Götalands län 3563 
SE224 Skåne län 2653 
SE123 Östergötlands län 1369 
SE211 Jönköpings län 1228 
SE332 Norrbottens län 1206 
SE121 Uppsala län 1156 
SE331 Västerbottens län 1114 
SE231 Hallands län 1011 
SE313 Gävleborgs län 999 
SE312 Dalarnas län 954 
SE321 Västernorrlands län 901 
SE124 Örebro län 880 
SE122 Södermanlands län 877 
SE213 Kalmar län 863 
SE311 Värmlands län 852 
SE125 Västmanlands län 804 
SE221 Blekinge län 783 
SE212 Kronobergs län 766 
SE322 Jämtlands län 620 
SE11 Stockholm 614 

SE214 Gotlands län 550 
SE23 Västsverige 405 
SE1 Östra Sverige 366 
SE2 Södra Sverige 361 
SE3 Norra Sverige 358 

SE12 Östra Mellansverige 357 
SE22 Sydsverige 348 
SE33 Övre Norrland 345 
SE21 Småland med öarna 337 
SE31 Norra Mellansverige 336 
SE32 Mellersta Norrland 331 
SEZZ Extra-Regio NUTS 2 79 

SEZZZ Extra-Regio NUTS 3 40 
FI200 Åland 33 

 

Bygg & anläggning 

NUTS kod Namn Antal 
SE Sverige 1046 

SE232 Västra Götalands län 629 
SE110 Stockholms län 533 
SE224 Skåne län 427 
SE123 Östergötlands län 190 
SE331 Västerbottens län 173 
SE211 Jönköpings län 167 
SE332 Norrbottens län 162 
SE312 Dalarnas län 155 
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SE121 Uppsala län 134 
SE122 Södermanlands län 129 
SE124 Örebro län 125 
SE231 Hallands län 119 
SE321 Västernorrlands län 110 
SE311 Värmlands län 107 
SE313 Gävleborgs län 102 
SE213 Kalmar län 101 
SE125 Västmanlands län 91 
SE212 Kronobergs län 87 
SE322 Jämtlands län 81 
SE221 Blekinge län 75 
SE11 Stockholm 62 

SE214 Gotlands län 62 
SE1 Östra Sverige 37 
SE3 Norra Sverige 37 
SE2 Södra Sverige 35 

SE23 Västsverige 34 
SE12 Östra Mellansverige 33 
SE22 Sydsverige 32 
SE31 Norra Mellansverige 29 
SE32 Mellersta Norrland 28 
SE21 Småland med öarna 27 
SE33 Övre Norrland 27 
SEZZ Extra-Regio NUTS 2 16 

SEZZZ Extra-Regio NUTS 3 2 
FI200 Åland 1 

 
 

Arkitekter, ingenjörer och tekniska konsulter 

NUTS kod Namn Antal 
SE Sverige 343 

SE110 Stockholms län 204 
SE232 Västra Götalands län 173 
SE224 Skåne län 146 
SE123 Östergötlands län 94 
SE121 Uppsala län 83 
SE332 Norrbottens län 80 
SE231 Hallands län 70 
SE331 Västerbottens län 68 
SE124 Örebro län 66 
SE125 Västmanlands län 66 
SE211 Jönköpings län 64 
SE312 Dalarnas län 62 
SE321 Västernorrlands län 62 
SE11 Stockholm 60 

SE213 Kalmar län 60 
SE122 Södermanlands län 57 
SE313 Gävleborgs län 57 
SE311 Värmlands län 55 
SE322 Jämtlands län 54 
SE221 Blekinge län 53 
SE23 Västsverige 52 

SE214 Gotlands län 48 
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SE212 Kronobergs län 46 
SE3 Norra Sverige 46 
SE1 Östra Sverige 45 

SE12 Östra Mellansverige 45 
SE32 Mellersta Norrland 43 
SE33 Övre Norrland 43 
SE2 Södra Sverige 41 

SE31 Norra Mellansverige 41 
SE22 Sydsverige 40 
SE21 Småland med öarna 38 
SEZZ Extra-Regio NUTS 2 3 
ISZZZ Extra-Regio NUTS 3 1 
SEZZZ Extra-Regio NUTS 3 1 
UKZZZ Extra-Regio NUTS 3 1 

 

Tjänster inom verksamhetsstöd 

NUTS kod Namn Antal 
SE Sverige 134 

SE110 Stockholms län 54 
SE232 Västra Götalands län 25 
SE331 Västerbottens län 19 
SE224 Skåne län 17 
SE123 Östergötlands län 15 
SE221 Blekinge län 11 
SE211 Jönköpings län 10 
SE312 Dalarnas län 10 
SE321 Västernorrlands län 9 
SE311 Värmlands län 8 
SE313 Gävleborgs län 8 
SE332 Norrbottens län 8 
SE213 Kalmar län 7 
SE121 Uppsala län 6 
SE124 Örebro län 6 
SE231 Hallands län 5 
SE322 Jämtlands län 5 
SE122 Södermanlands län 4 
SE125 Västmanlands län 4 
SE212 Kronobergs län 4 

SE3 Norra Sverige 4 
SE11 Stockholm 3 
SE2 Södra Sverige 3 

SE21 Småland med öarna 3 
SE214 Gotlands län 3 
SE22 Sydsverige 3 
SE23 Västsverige 3 
SE31 Norra Mellansverige 3 
SE32 Mellersta Norrland 3 
SE33 Övre Norrland 3 
SE1 Östra Sverige 2 

SE12 Östra Mellansverige 2 
SEZZ Extra-Regio NUTS 2 1 
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IT 

NUTS kod Namn Antal 
SE Sverige 627 

SE110 Stockholms län 277 
SE232 Västra Götalands län 149 
SE224 Skåne län 119 
SE123 Östergötlands län 84 
SE124 Örebro län 65 
SE121 Uppsala län 64 
SE231 Hallands län 61 
SE125 Västmanlands län 60 
SE312 Dalarnas län 60 
SE331 Västerbottens län 58 
SE332 Norrbottens län 54 
SE211 Jönköpings län 51 
SE311 Värmlands län 51 
SE321 Västernorrlands län 51 
SE122 Södermanlands län 50 
SE212 Kronobergs län 45 
SE11 Stockholm 43 

SE214 Gotlands län 43 
SE313 Gävleborgs län 43 
SE221 Blekinge län 42 
SE213 Kalmar län 39 
SE322 Jämtlands län 37 
SE33 Övre Norrland 31 
SE1 Östra Sverige 29 

SE23 Västsverige 28 
SE12 Östra Mellansverige 27 
SE3 Norra Sverige 27 

SE32 Mellersta Norrland 27 
SE2 Södra Sverige 26 

SE21 Småland med öarna 26 
SE22 Sydsverige 26 
SE31 Norra Mellansverige 26 
SEZZ Extra-Regio NUTS 2 14 
FI200 Åland 1 

   
 

Medtech & medicin 

NUTS kod Namn Antal 
SE Sverige 176 

SE110 Stockholms län 118 
SE232 Västra Götalands län 56 
SE123 Östergötlands län 46 
SE121 Uppsala län 38 
SE224 Skåne län 36 
SE312 Dalarnas län 29 
SE331 Västerbottens län 25 
SE213 Kalmar län 22 
SE122 Södermanlands län 21 
SE313 Gävleborgs län 21 
SE212 Kronobergs län 18 
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SE231 Hallands län 18 
SE332 Norrbottens län 17 
SE311 Värmlands län 16 
SE124 Örebro län 15 
SE211 Jönköpings län 15 
SE321 Västernorrlands län 15 
SE125 Västmanlands län 13 
SE214 Gotlands län 9 
SE221 Blekinge län 9 
SE322 Jämtlands län 9 
SE11 Stockholm 6 
SE1 Östra Sverige 3 

SE12 Östra Mellansverige 2 
SE2 Södra Sverige 2 

SE21 Småland med öarna 2 
SE22 Sydsverige 2 
SE23 Västsverige 2 
SE3 Norra Sverige 2 

SE31 Norra Mellansverige 2 
SE32 Mellersta Norrland 2 
SE33 Övre Norrland 2 

SEZZZ Extra-Regio NUTS 3 1 
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Genomsnittligt antal anbud   
Tabellerna visar det genomsnittliga antalet anbud per upphandling baserat på 

tilldelningsbeslut. Observera att genomsnittligt antal anbud per upphandling är en siffra som 

påverkas av mätmetoden. Tabellerna baseras på information i tilldelningsbeslut, och vi har 

endast räknat in upphandlingar där vi har tillgång till tilldelningsinformation. Det finns ett 

antal upphandlingar med ovanligt många anbudsgivare som vi inte har inkluderat, varför 

totalsiffran kan vara högre och grafen bör läsas utifrån den allmänna trenden snarare än 

absoluta siffror. 

Genomsnittligt antal anbud per uppfyllelseort (NUTS3-kod) 

Region NUTS kod 2021​
snitt 

2022​
snitt 

2023​
snitt 

2024​
snitt 

Västra Götalands län SE232 4.3 3.71 4.18 4.16 
Stockholms län SE110 4.56 4.14 4.52 4.39 

Skåne län SE224 4.1 3.67 4.48 4.19 
Östergötlands län SE123 4.29 3.7 4.12 4.11 

Jönköpings län SE211 4.49 3.58 4.32 4.06 
Norrbottens län SE332 3.46 2.91 3.39 3.65 

Västerbottens län SE331 4.11 3.65 4.33 3.79 
Uppsala län SE121 4.14 3.72 4.38 4.48 

Gävleborgs län SE313 3.96 3.5 4.08 4.05 
Hallands län SE231 5.31 3.68 5.03 4.37 
Dalarnas län SE312 4.2 4.09 3.73 3.91 

Västernorrlands län SE321 4.8 4.18 4.0 4.23 
Södermanlands län SE122 4.2 4.88 4.13 4.37 

Kalmar län SE213 4.17 3.27 4.5 4.02 
Värmlands län SE311 3.69 3.56 3.95 4.22 

Örebro län SE124 4.13 4.55 4.24 4.14 
Blekinge län SE221 4.13 3.22 3.91 4.26 

Västmanlands län SE125 4.84 3.94 4.37 4.54 
Kronobergs län SE212 3.91 3.84 3.97 4.24 
Jämtlands län SE322 3.8 3.71 3.81 4.38 
Gotlands län SE214 4.63 5.29 3.5 4.2 

 
 

Genomsnittligt antal anbud per CPV-huvudgrupp 

Benämning CPV 2021​
snitt 

2022​
snitt 

2023​
snitt 

2024​
snitt 

Anläggningsarbete 45 4.05 3.72 4.47 4.47 
Tjänster avseende fast 

egendom 
70 4.84 4.66 5.25 5.17 

Kontorsmaskiner, datorer samt 
kontors- och datorutrustning, 

utom möbler och programvara 

30 3.43 3.07 3.35 3.13 

Avlopps- och avfallshantering, 
sanering och miljötjänster 

90 3.89 3.69 3.91 3.81 
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Arkitekt-, bygg-, ingenjörs- och 
besiktningstjänster 

71 5.8 5.27 6.32 6.41 

Företagstjänster: lagstiftning, 
marknadsföring, rådgivning, 

rekrytering, tryckning och 
säkerhet 

79 5.02 5.1 5.58 5.0 

Reparation och underhåll 50 3.68 3.54 3.72 3.6 
Undervisning och utbildning 80 5.23 4.66 5.51 4.22 

Transportutrustning och 
transporthjälpmedel 

34 2.49 2.28 2.72 2.55 

Transporter (utom 
avfallstransport) 

60 3.2 2.76 3.07 2.61 

IT-tjänster: konsultverksamhet, 
programvaruutveckling, Internet 

och stöd 

72 3.44 3.41 3.41 4.11 

Medicinsk utrustning, läkemedel 
och hygienartiklar 

33 5.21 4.62 4.41 4.06 

Konstruktioner och 
konstruktionsmaterial; 

konstruktionshjälpmedel (utom 
elutrustning) 

44 3.16 3.04 3.27 3.45 

Programvara och 
informationssystem 

48 2.7 2.51 2.57 2.95 

Hälso- och sjukvård samt 
socialvård 

85 6.45 6.08 6.79 4.92 

Industrimaskiner 42 2.78 2.65 3.0 2.91 
Laboratorieutrustning, optisk 

utrustning och 
precisionsutrustning (exkl. glas) 

38 2.67 2.37 2.47 2.11 

Möbler (inkl. kontorsmöbler), 
inredning, hushållsapparater 

(exkl. belysning) och 
rengöringsprodukter 

39 3.34 3.19 3.42 3.35 

Elektriska maskiner, apparater 
och förbrukningsvaror samt 

elektrisk utrustning; belysning 

31 3.44 3.04 3.54 3.6 

Andra samhälleliga och 
personliga tjänster 

98 4.05 3.24 3.68 3.22 

Jordbruks-, skogsbruks-, 
trädgårds-, vattenbruks- och 

biodlingstjänster 

77 3.88 3.51 4.05 3.72 

Livsmedel, drycker, tobak o d 15 2.4 2.35 2.61 2.32 
Fritids-, kultur- och sporttjänster 92 5.42 4.66 5.25 5.06 
Installation (utom programvara) 51 3.74 3.61 3.99 3.82 

Jordbruks-, jakt-, fiske- och 
skogsbruksprodukter samt 

tillhörande produkter 

03 2.86 2.52 2.8 2.5 

Hotell-, restaurang- och 
detaljhandelstjänster 

55 4.23 5.56 4.26 4.37 

Finans- och försäkringstjänster 66 2.08 2.32 2.15 2.01 
Säkerhets-, 

brandbekämpnings-, polis- och 
försvarsutrustning 

35 3.29 3.1 3.39 3.52 

Kläder, skor, väskor och 
tillbehör 

18 3.72 3.51 4.15 3.58 

Radio-, televisions-, 
kommuniktions- och 

32 3.54 3.54 3.54 3.87 
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telekommunikationsutrustning 
samt tillhörande utrustning 

Kemiska produkter 24 3.08 2.96 2.75 2.63 
Petroleumprodukter, bränsle, 

elektricitet och andra 
energikällor 

09 3.3 2.37 3.27 3.99 

Trycksaker och tillhörande 
produkter 

22 4.52 4.51 5.51 4.8 

Kringtjänster för transporter; 
resebyråtjänster 

63 3.19 2.65 3.37 3.13 

Maskiner för brytning och 
byggnadsarbeten 

43 2.98 2.99 3.2 2.89 

Offentlig förvaltning, försvar och 
socialförsäkringstjänster 

75 4.19 3.64 3.99 3.68 

Musikinstrument, sportartiklar, 
spel, leksaker, hantverk, 

konsthantverksmateriel och 
tillbehör 

37 3.4 2.75 3.59 2.57 

El-, vatten- och energiverk 65 2.64 2.48 2.78 2.42 
Jordbruksmaskiner 16 2.42 2.5 2.66 2.38 

Post- och 
telekommunikationstjänster 

64 2.92 2.64 2.98 2.42 

Gruvprodukter, basmetaller och 
tillhörande produkter 

14 2.65 2.38 2.9 2.51 

FoU-tjänster samt tillhörande 
konsulttjänster 

73 4.4 4.0 2.41 4.16 

Skinn och textilier, plast- och 
gummimaterial 

19 4.64 3.41 2.98 2.72 

Tjänster för olje- och 
gasindustrin 

76 4.29 4.17 4.2 2.89 

Uppsamlat och renat vatten 41 2.12 4.17 2.75 3.4 
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Leverantörerna som vann flest upphandlingar 2024 

Leverantör 
Sweco AB Svefa Aktiebolag 

WSP Sverige AB Beijer Byggmaterial Aktiebolag 
AFRY Infrastructure AB Radiator VVS Aktiebolag 

Norconsult AB DEKRA Industrial AB 
Svevia AB (publ) Swerock Aktiebolag 

Bravida Sverige AB Advania Sverige AB 
Tyréns AB Sala Brand Aktiebolag 

Ramboll Sweden AB Consid AB 
Skanska Sverige AB Brenntag Nordic Aktiebolag 
Ahlsell Sverige AB MVB Syd AB 
NCC Sverige AB Dafo Brand Aktiebolag 
Atea Sverige AB SUEZ Recycling AB 

Peab Anläggning AB Dahl Sverige Aktiebolag 
Swecon Anläggningsmaskiner AB Bemannia AB (publ.) 

Assemblin El AB Nordic Road Services AB 
KPMG AB Nordea Finans Sverige AB 

NCC Industry Aktiebolag Invacare AB 
Ernst & Young Aktiebolag Staples Sweden AB 

Peab Asfalt AB KONE Aktiebolag 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB Rune Adielsson Byggnads Aktiebolag 

Midroc Electro Aktiebolag San Sac AB 
Rejlers Sverige AB Movab AB 
Samhall Aktiebolag Caverion Sverige AB 

Pontarius AB Procurator Sverige AB 
OneMed Sverige AB Hifab AB 

Mediplast AB Becton Dickinson Sweden Aktiebolag 
Bjerking AB Dedicare Doctor AB 

Peab Sverige AB Industrisortering i Sydost AB 
Vingmed AB Profilservice Nordic AB 

Securitas Sverige Aktiebolag PE Teknik & Arkitektur AB 
Stena Recycling AB Lantmännen Maskin AB 
Sandå Sverige AB Wist Last & Buss AB 

B. Braun Medical Aktiebolag Bergman Labora AB 
Ragn-Sells Recycling AB AB Previa 

AGA Gas Aktiebolag Getinge Sverige Aktiebolag 
Codan Triplus AB Forsen Aktiebolag 

Berendsen Textil Service AB PWS Nordic AB 
Anticimex Aktiebolag Bonliva AB 

Menigo Foodservice AB Sigma Civil AB 
Scania Sverige Aktiebolag Martin & Servera Restauranghandel AB 

Peab Byggservice Aktiebolag Nordea Bank Abp\, filial i Sverige 
Skanska Industrial Solutions AB Essity Hygiene and Health Aktiebolag 

Ragn-Sells Treatment & Detox AB Lingmerths Resebyrå Aktiebolag 
SYNLAB Analytics & Services Sweden AB Johnson & Johnson Aktiebolag 

Tele2 Sverige Aktiebolag Volvo Truck Center Sweden Aktiebolag 
Brixly AB Presto Brandsäkerhet AB 

Medtronic Aktiebolag White arkitekter Aktiebolag 
Assemblin VS AB COWI AB 
Rexel Sverige AB Handicare AB 

Vattenfall Services Nordic AB ISS Facility Services AB 
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Leverantörerna som vann flest upphandlingar 2024: IT 

Leverantör 
Atea Sverige AB Telia Sverige AB 

Consid AB Semcon Sweden AB 
CGI Sverige AB Mashie FoodTech Solutions AB 
Sweco Rail AB Pythagoras AB 

Advania Sverige AB Cygate AB 
WSP Sverige AB Hypergene AB 

Visma Consulting AB Retriever Sverige AB 
ÅF-Infrastructure AB SchoolSoft AB 

Knowit Aktiebolag (publ) eWork Group AB 
Tietoevry AB IST AB 

Norstedts Juridik AB Tele2 Sverige Aktiebolag 
Sokigo AB Norconsult AB 

 HiQ Mälardalen AB 
  

 

Leverantörerna som vann flest upphandlingar 2024: Medtech & 
medicin 

Leverantör 
Mediplast AB Baxter Medical Aktiebolag 
Vingmed AB Boston Scientific Nordic AB 

B. Braun Medical Aktiebolag Essity Hygiene and Health Aktiebolag 
OneMed Sverige AB Johnson & Johnson Aktiebolag 

Codan Triplus AB Philips Aktiebolag 
Medtronic Aktiebolag Bröderna Berner AB 

Becton Dickinson Sweden Aktiebolag VWR International AB 
Etac Sverige AB L & B Medical Aktiebolag 

Siemens Healthcare AB Mölnlycke Health Care AB 
Handicare AB GE Healthcare Sverige AB 

Getinge Sverige Aktiebolag Bayer Aktiebolag 
Mediq Sverige AB Coloplast Aktiebolag 

Invacare AB  
  

Leverantörerna som vann flest upphandlingar 2024: Bygg & 
anläggning 

Leverantör 
Svevia AB (publ) Radiator VVS Aktiebolag 

Skanska Sverige AB Assemblin VS AB 
NCC Sverige AB MVB Syd AB 

Bravida Sverige AB Skanska Industrial Solutions AB 
Peab Anläggning AB Rune Adielsson Byggnads Aktiebolag 

Assemblin El AB Elajo El & Energiteknik AB 
NCC Industry Aktiebolag Mark & Energibyggarna i Göteborg Aktiebolag 

Peab Asfalt AB Sh bygg, sten och anläggning AB 
Midroc Electro Aktiebolag Caverion Sverige AB 

Peab Sverige AB Vattenfall Services Nordic AB 
Sandå Sverige AB Lestra Entreprenad Sverige AB 

Peab Byggservice Aktiebolag Gräsmiljö Sverige AB 
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Brixly AB  
  

Leverantörerna som vann flest upphandlingar 2024: Tjänster inom 
verksamhetsstöd 

Leverantör 
KPMG AB Poolia Sverige Aktiebolag 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB Adecco Sweden Aktiebolag 
Ernst & Young Aktiebolag Svefa Aktiebolag 

SWECO Sverige AB Dedicare Doctor AB 
WSP Sverige AB Ramboll Sweden AB 

Språkservice Sverige AB Starck & Partner AB 
Securitas Sverige Aktiebolag Gullers Grupp AB 

Norstedts Juridik AB Source Executive Recruitment Sweden AB 
Bemannia AB (publ.) Sverek AB 
Nokas Security AB Origo Group Sverige AB 

Randstad AB Springtime-Intellecta AB 
Ramboll Management Consulting AB AFRY Sweden AB 

 

Leverantörerna som vann flest: Arkitekter, ingenjörer och tekniska 
konsulter 

Leverantör 
SWECO Sverige AB COWI AB 

WSP Sverige AB Hifab AB 
AFRY AB DEKRA Industrial AB 

Norconsult AB Ekologigruppen Ekoplan Aktiebolag 
Tyréns AB SYSTRA AB 

Ramboll Sweden AB PE Teknik & Arkitektur AB 
Rejlers Sverige AB Tengbomgruppen Aktiebolag 

Bjerking AB Säkerhetspartner Norden Aktiebolag 
Pontarius AB Sigma Civil AB 

White arkitekter Aktiebolag AFRY Sweden AB 
Forsen Aktiebolag Byggnadstekniska Byrån Sverige AB 

SYNLAB Analytics & Services Sweden AB ML Projektledning i Uddevalla AB 
Kiwa Inspecta AB Rantzows Sport Aktiebolag 
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De vanligaste CPV-koderna i upphandlingar publicerade 
under 2024 

CPV-huvudgrupper (två siffror) 
CPV kod CPV text Antal 

45 Anläggningsarbete 5983 
71 Arkitekt-, bygg-, ingenjörs- 

och besiktningstjänster 
2113 

79 Företagstjänster: lagstiftning, 
marknadsföring, rådgivning, 

rekrytering, tryckning och 
säkerhet 

1909 

72 IT-tjänster: 
konsultverksamhet, 

programvaruutveckling, 
Internet och stöd 

1637 

33 Medicinsk utrustning, 
läkemedel och hygienartiklar 

1570 

90 Avlopps- och avfallshantering, 
sanering och miljötjänster 

1570 

34 Transportutrustning och 
transporthjälpmedel 

1328 

48 Programvara och 
informationssystem 

1228 

50 Reparation och underhåll 1168 
44 Konstruktioner och 

konstruktionsmaterial; 
konstruktionshjälpmedel 

(utom elutrustning) 

965 

85 Hälso- och sjukvård samt 
socialvård 

915 

42 Industrimaskiner 745 
38 Laboratorieutrustning, optisk 

utrustning och 
precisionsutrustning (exkl. 

glas) 

734 

80 Undervisning och utbildning 707 
39 Möbler (inkl. kontorsmöbler), 

inredning, hushållsapparater 
(exkl. belysning) och 
rengöringsprodukter 

658 

31 Elektriska maskiner, 
apparater och 

förbrukningsvaror samt 
elektrisk utrustning; belysning 

603 

98 Andra samhälleliga och 
personliga tjänster 

586 

60 Transporter (utom 
avfallstransport) 

546 

77 Jordbruks-, skogsbruks-, 
trädgårds-, vattenbruks- och 

biodlingstjänster 

479 

15 Livsmedel, drycker, tobak o d 402 
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35 Säkerhets-, 
brandbekämpnings-, polis- 

och försvarsutrustning 

366 

92 Fritids-, kultur- och 
sporttjänster 

364 

51 Installation (utom 
programvara) 

360 

66 Finans- och 
försäkringstjänster 

331 

55 Hotell-, restaurang- och 
detaljhandelstjänster 

319 

30 Kontorsmaskiner, datorer 
samt kontors- och 

datorutrustning, utom möbler 
och programvara 

314 

32 Radio-, televisions-, 
kommuniktions- och 

telekommunikationsutrustning 
samt tillhörande utrustning 

314 

03 Jordbruks-, jakt-, fiske- och 
skogsbruksprodukter samt 

tillhörande produkter 

288 

18 Kläder, skor, väskor och 
tillbehör 

286 

24 Kemiska produkter 261 
63 Kringtjänster för transporter; 

resebyråtjänster 
242 

09 Petroleumprodukter, bränsle, 
elektricitet och andra 

energikällor 

215 

22 Trycksaker och tillhörande 
produkter 

211 

65 El-, vatten- och energiverk 196 
75 Offentlig förvaltning, försvar 

och socialförsäkringstjänster 
191 

43 Maskiner för brytning och 
byggnadsarbeten 

181 

37 Musikinstrument, sportartiklar, 
spel, leksaker, hantverk, 

konsthantverksmateriel och 
tillbehör 

173 

70 Tjänster avseende fast 
egendom 

168 

64 Post- och 
telekommunikationstjänster 

155 

16 Jordbruksmaskiner 129 
14 Gruvprodukter, basmetaller 

och tillhörande produkter 
108 

73 FoU-tjänster samt tillhörande 
konsulttjänster 

90 

19 Skinn och textilier, plast- och 
gummimaterial 

74 

76 Tjänster för olje- och 
gasindustrin 

18 

41 Uppsamlat och renat vatten 10 
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CPV-grupperna (tre siffror) 
CPV kod CPV text Antal 

452 Delar av eller kompletta bygg- 
och anläggningsarbeten samt 

väg- och vattenarbeten 

3238 

450 Anläggningsarbete 2040 
453 Byggnadsinstallationsarbeten 1643 
713 Ingenjörstjänster 1175 
331 Medicinsk utrustning 1154 
454 Färdigställande 

byggnadsarbeten 
1020 

720 IT-tjänster: 
konsultverksamhet, 

programvaruutveckling, 
Internet och stöd 

933 

722 Programmering av mjukvara 
samt rådgivning 

877 

710 Arkitekt-, bygg-, ingenjörs- 
och besiktningstjänster 

776 

341 Motorfordon 711 
480 Programvara och 

informationssystem 
663 

451 Förberedande 
anläggningsarbeten 

571 

905 Avfallstjänster 496 
330 Medicinsk utrustning, 

läkemedel och hygienartiklar 
483 

909 Städning och renhållning 464 
500 Reparation och underhåll 458 
805 Utbildningstjänster 456 
794 Företags- och 

managementrådgivning samt 
tillhörande tjänster 

455 

851 Hälsovårdstjänster 447 
380 Laboratorieutrustning, optisk 

utrustning och 
precisionsutrustning (exkl. 

glas) 

432 

983 Diverse tjänster 400 
850 Hälso- och sjukvård samt 

socialvård 
356 

601 Vägtransporter 347 
441 Konstruktionsmaterial och 

tillhörande föremål 
336 

799 Diverse företags- och övriga 
tjänster 

329 

716 Teknisk provning, analys och 
konsulttjänster 

328 

349 Diverse transportutrustning 
och reservdelar 

328 

853 Socialvård och tillhörande 
tjänster 

311 
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906 Rengöring, hygienisering och 
tillhörande tjänster i tätort och 

på landsbygden 

309 

796 Rekryteringstjänster 302 
800 Undervisning och utbildning 294 
507 Reparation och underhåll av 

utrustning i byggnader 
291 

715 Tjänster för bygg- och 
anläggningsarbeten 

279 

484 Programvara för 
affärstransaktioner och 

personliga affärer 

273 

793 Marknadsundersökningar och 
ekonomiska undersökningar; 
opinionsundersökningar och 

statistik 

271 

488 Informationssystem och 
servrar 

271 

907 Miljötjänster 250 
790 Företagstjänster: lagstiftning, 

marknadsföring, rådgivning, 
rekrytering, tryckning och 

säkerhet 

250 

351 Nöd- och säkerhetsutrustning 250 
712 Arkitekttjänster 247 
900 Avlopps- och avfallshantering, 

sanering och miljötjänster 
245 

773 Trädgårdstjänster 245 
429 Diverse allmänna maskiner 

och specialmaskiner 
245 

482 Programvara för nätverk, 
Internet och intranät 

221 

442 Konstruktionsprodukter 220 
600 Transporter (utom 

avfallstransport) 
217 

316 Elektrisk utrustning 212 
797 Undersöknings- och 

säkerhetstjänster 
204 

792 Redovisning, revision och 
skattemässiga tjänster 

204 

150 Livsmedel, drycker, tobak o d 202 
392 Inredning 197 
483 Programvara för 

dokumentredigering, ritning, 
bildhantering, 

schemaläggning och 
produktivitet 

196 

804 Vuxen- och annan 
undervisning 

194 

384 Instrument för kontroll av 
fysikaliska egenskaper 

180 

391 Möbler 177 
502 Reparation, underhåll och 

tillhörande tjänster avseende 
flygplan, järnvägar, vägar och 

marin utrustning 

168 

425 Kyl- och ventilationsutrustning 164 
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340 Transportutrustning och 
transporthjälpmedel 

164 

158 Diverse livsmedel 164 
980 Andra samhälleliga och 

personliga tjänster 
160 

501 Reparation, underhåll och 
tillhörande tjänster för fordon 

och liknande utrustning 

159 

301 Kontorsmaskiner, 
kontorsutrustning och 

kontorsmateriel, utom datorer, 
skrivare och möbler 

154 

723 Datatjänster 152 
444 Diverse industriframställda 

produkter och tillhörande 
föremål 

150 

770 Jordbruks-, skogsbruks-, 
trädgårds-, vattenbruks- och 

biodlingstjänster 

148 

489 Diverse programvara och 
datorsystem 

147 

665 Försäkrings- och 
pensionstjänster 

146 

446 Tankar, reservoarer och 
behållare; 

värmeledningselement och 
centralvärmepannor 

144 

302 Datorer och datamateriel 143 
336 Läkemedel 142 
923 Underhållningstjänster 141 
481 Programvara för särskild 

industri 
141 

424 Lyft- och hanteringsutrustning 
samt delar till sådan 

utrustning 

135 

397 Hushållsapparater 133 
310 Elektriska maskiner, 

apparater och 
förbrukningsvaror samt 

elektrisk utrustning; belysning 

132 

555 Matsalstjänster och catering 131 
031 Jordbruks- och 

trädgårdsprodukter 
129 

181 Yrkeskläder, särskilda 
arbetskläder och tillbehör 

124 

505 Reparation och underhåll av 
pumpar, ventiler, kranar, 

metallbehållare och maskiner 

121 

315 Belysningsarmatur och 
elektriska lampor 

121 

485 Programvara för 
kommunikation och 

multimedia 

117 

323 TV- och radioapparater, ljud- 
eller videobandspelare eller 

videoavspelare 

116 

661 Bank- och 
investeringstjänster 

114 
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637 Kringtjänster för land-, sjö- 
och lufttransporter 

114 

240 Kemiska produkter 113 
553 Restaurang- och 

serveringstjänster 
112 

772 Skogstjänster 110 
093 Elektricitet, värme, sol- och 

kärnenergi 
109 

420 Industrimaskiner 109 
337 Hygienartiklar 108 
374 Sportartiklar och -utrustning 108 
642 Telekommunikationstjänster 108 
395 Textilvaror 106 
508 Diverse reparationer och 

underhåll 
106 

653 Eldistribution och tillhörande 
tjänster 

105 

343 Delar och tillbehör till fordon 
och tillhörande motorer 

105 

511 Installation av elektrisk och 
maskinteknisk utrustning 

105 

445 Verktyg, lås, nycklar, 
gångjärn, fästen, kedjor och 

fjädrar 

103 

385 Apparater för kontroll och 
provning 

103 

034 Skogsbruk och 
skogsavverkning 

101 

249 Finkemikalier och andra 
kemikalier 

100 

660 Finans- och 
försäkringstjänster 

99 

724 Internettjänster 99 
791 Juridiska tjänster 98 
311 Elektriska motorer, 

generatorer och 
transformatorer 

98 

795 Kontorshjälp 96 
925 Biblioteks-, arkiverings-, 

musei- och övriga 
kulturtjänster 

96 

519 Installation av styr- och 
reglersystem 

96 

421 Maskiner för produktion och 
användning av mekanisk 

energi 

94 

510 Installation (utom 
programvara) 

92 

220 Trycksaker och tillhörande 
produkter 

89 

325 Telekommunikationsmateriel 89 
550 Hotell-, restaurang- och 

detaljhandelstjänster 
88 

752 Samhällstjänster 86 
798 Tryckning och tillhörande 

tjänster 
85 

440 Konstruktioner och 
konstruktionsmaterial; 

85 
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konstruktionshjälpmedel 
(utom elutrustning) 

751 Statsförvaltning 82 
180 Kläder, skor, väskor och 

tillbehör 
82 

091 Bränslen 81 
312 Eldistributions- och 

reglerutrustning 
81 

224 Frimärken, checkformulär, 
sedlar, aktiebrev, 

reklamtrycksaker, kataloger 
och manualer 

79 

350 Säkerhets-, 
brandbekämpnings-, polis- 

och försvarsutrustning 

79 

701 Fastighetsmäklartjänster 
avseende egen fast egendom 

78 

320 Radio-, televisions-, 
kommuniktions- och 

telekommunikationsutrustning 
samt tillhörande utrustning 

77 

432 Schakt- och grävmaskiner 
samt tillhörande delar 

75 

650 El-, vatten- och energiverk 74 
920 Fritids-, kultur- och 

sporttjänster 
73 

725 Datortjänster 72 
700 Tjänster avseende fast 

egendom 
72 

185 Smycken, klockor o. d. 72 
300 Kontorsmaskiner, datorer 

samt kontors- och 
datorutrustning, utom möbler 

och programvara 

69 

486 Programvara för databas och 
operativsystem 

67 

142 Sand och lera 67 
714 Stadsplanering och 

landskapsvård 
65 

803 Högre utbildning 65 
904 Avloppshantering 63 
322 Överföringsutrustning för 

radiotelefoni, radiotelegrafi, 
radiosändning och television 

63 

317 Elektroniska, 
elektromekaniska och 
elektrotekniska varor 

63 

487 Verktygsprogram 62 
324 Nät 61 
151 Animaliska livsmedel, kött och 

köttprodukter 
61 

163 Skördetröskor 61 
635 Tjänster utförda av 

resebyråer, utflyktsarrangörer 
och turistbyråer 

60 

631 Godshantering, lagring och 
tillhörande tjänster 

59 
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433 Maskiner och utrustning för 
byggnadsarbeten 

59 

155 Mejeriprodukter 57 
551 Hotelltjänster 57 
390 Möbler (inkl. kontorsmöbler), 

inredning, hushållsapparater 
(exkl. belysning) och 
rengöringsprodukter 

56 

503 Reparation, underhåll och 
tillhörande tjänster avseende 

persondatorer, 
kontorsutrustning, 

telekommunikations- och 
audiovisuell utrustning 

56 

153 Frukt, grönsaker och liknande 
produkter 

56 

345 Fartyg och båtar 55 
393 Diverse utrustning 55 
455 Uthyrning av maskiner och 

utrustning för bygg- och 
anläggningsarbete samt väg- 

och vattenbyggnad, med 
maskinskötare 

55 

703 Diverse fastighetsmäkleri på 
arvodes- eller kontraktsbasis 

55 

389 Diverse mät- och 
provinstrument 

51 

921 Film- och videotjänster 51 
344 Motorcyklar, cyklar och 

sidovagnar 
50 

032 Spannmål, potatis, grönsaker, 
frukt och nötter 

50 

719 Laboratorietjänster 50 
730 FoU-tjänster samt tillhörande 

konsulttjänster 
49 

241 Gaser 46 
090 Petroleumprodukter, bränsle, 

elektricitet och andra 
energikällor 

46 

398 Rengörings- och polermedel 44 
342 Karosser, släp- eller 

påhängsvagnar 
44 

221 Tryckta böcker, broschyrer 
och foldrar 

43 

504 Reparation och underhåll av 
medicinsk utrustning och 

precisionsutrustning 

43 

184 Specialkläder och tillbehör 43 
630 Kringtjänster för transporter; 

resebyråtjänster 
43 

426 Verktygsmaskiner 42 
718 Konsulttjänster med 

avseende på 
vattenförsörjning och avfall 

41 

443 Kabel, lina och tillhörande 
produkter 

41 

604 Flygtransport 39 
160 Jordbruksmaskiner 39 
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427 Maskiner för tillverkning av 
textilier, kläder och 

läderartiklar 

37 

030 Jordbruks-, jakt-, fiske- och 
skogsbruksprodukter samt 

tillhörande produkter 

37 

386 Optiska instrument 37 
515 Installation av maskiner och 

utrustning 
37 

640 Post- och 
telekommunikationstjänster 

37 

188 Skodon 36 
606 Transport på vattenvägar 36 
383 Mätutrustning 36 
167 Traktorer 35 
243 Basiska oorganiska och 

organiska kemikalier 
31 

382 Geologiska och geofysiska 
instrument 

31 

750 Offentlig förvaltning, försvar 
och socialförsäkringstjänster 

31 

229 Diverse trycksaker 31 
222 Tidningar, facktidskrifter, 

tidskrifter och veckotidningar 
30 

727 Datanätstjänster 30 
513 Installation av 

kommunikationsutrustning 
29 

702 Uthyrning eller leasing av 
egen fast egendom 

29 

731 Forskning och experimentell 
utveckling 

29 

449 Sten för byggnation, kalksten, 
gips och skiffer 

28 

641 Post- och budtjänster 27 
375 Spel och leksaker; 

nöjesparksutrustning 
26 

159 Drycker, tobak o d 26 
430 Maskiner för brytning och 

byggnadsarbeten 
26 

517 Installation av 
brandskyddsutrustning 

25 

651 Vattendistribution och 
tillhörande tjänster 

25 

357 Elektroniska försvarssystem 25 
370 Musikinstrument, sportartiklar, 

spel, leksaker, hantverk, 
konsthantverksmateriel och 

tillbehör 

25 

802 Högstadie- och 
gymnasieundervisning 

25 

448 Färger, fernissor och mastix 25 
381 Navigationsinstrument och 

meteorologiska instrument 
24 

926 Sporttjänster 24 
313 Isolerad metalltråd och kabel 24 
985 Privata hushåll med anställd 

personal 
24 

192 Textilier och tillhörande varor 24 
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346 Järnvägs- och spårvägslok, 
rullande materiel samt 

tillhörande delar 

23 

189 Väskor, sadelvaror, säckar 
och påsar 

23 

352 Polisutrustning 23 
195 Gummi- och plastmaterial 23 
726 Datorstöd och 

rådgivningstjänster 
23 

771 Jordbrukstjänster 22 
183 Klädesplagg 22 
033 Jordbruks-, jakt- och 

fiskeprodukter 
22 

161 Jordbruks- och 
skogsmaskiner för 

markberedning eller odling 

21 

378 Hantverks- och konstmateriel 21 
388 Utrustning för industriell 

processtyrning och utrustning 
för fjärrkontroll 

21 

552 Camping och andra 
korttidsinkvarteringar (ej 

hotell) 

21 

244 Konstgödsel och 
kväveföreningar 

20 

721 Rådgivning för maskinvara 19 
190 Skinn och textilier, plast- och 

gummimaterial 
19 

512 Installation av mät-, kontroll-, 
test- och 

navigeringsutrustning 

19 

438 Verkstadsutrustning 18 
358 Persedlar och annan 

utrusning 
17 

148 Diverse icke-metalliska 
mineralprodukter 

17 

223 Vykort, gratulationskort och 
andra trycksaker 

17 

353 Vapen, ammunition och 
tillhörande delar 

17 

506 Reparation och underhåll av 
säkerhets- och 
försvarsmateriel 

17 

559 Detaljhandelstjänster 16 
602 Järnvägstransport 16 
732 FoU-rådgivning 16 
777 Tjänster i samband med fiske 16 
156 Spannmålsprodukter, 

stärkelse och 
stärkelseprodukter 

15 

981 Medlemsorganisationstjänster 15 
347 Flygplan och rymdfarkoster 15 
717 Övervakning och kontroll 13 
314 Ackumulatorer, primärceller 

och primärbatterier 
12 

182 Ytterkläder 12 
152 Beredd och konserverad fisk 12 
778 Vattenbruk 12 
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922 Radio- och televisionstjänster 12 
196 Skinnrester, textil-, gummi- 

och plastavfall 
11 

516 Installation av datorer och 
kontorsutrustning 

11 

801 Grundskoleundervisning 11 
242 Färgämnen och pigment 11 
154 Animaliska eller vegetabiliska 

oljor och fetter 
11 

373 Musikinstrument och delar till 
dessa 

11 

435 Bandburna fordon 11 
733 Planering och genomförande 

av forskning och utveckling 
11 

157 Djurfoder 10 
422 Maskiner för beredning av 

livsmedel, drycker och tobak 
samt tillhörande delar 

10 

734 FoU-tjänster med avseende 
på säkerhets- och 
försvarsmateriel 

10 

774 Zoologiska tjänster 10 
146 Metallmalmer och legeringar 9 
092 Petroleum-, kol- och 

oljeprodukter 
9 

423 Industri- eller laboratorieugnar 
och förbränningsugnar 

9 

140 Gruvprodukter, basmetaller 
och tillhörande produkter 

9 

554 Dryckesservering 9 
982 Konsulttjänster med 

avseende på lika möjligheter 
9 

355 Krigsfartyg och tillhörande 
delar 

9 

924 Nyhetsbyråtjänster 9 
654 Andra energikällor – 

försörjning och distribution 
8 

194 Textilgarn och -tråd 8 
339 Utrustning och tillbehör för 

obduktion och bårhus 
7 

431 Maskiner för brytning 7 
667 Återförsäkringar 6 
228 Register, kontoböcker, 

pärmar, blanketter och övriga 
trycksaker av papper eller 

kartong 

6 

387 Klockregister och liknande; 
parkeringsmätare 

6 

728 Tjänster för datorloggning och 
-provning 

6 

729 Tjänster för 
säkerhetskopiering och 

katalogkonvertering 

6 

411 Naturligt vatten 6 
434 Maskiner för 

mineralbearbetning och 
formmaskiner 

6 

147 Basmetaller 5 
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410 Uppsamlat och renat vatten 5 
852 Veterinärstjänster 5 
514 Installation av medicinsk och 

kirurgisk utrustning 
5 

652 Gasdistribution och 
tillhörande tjänster 

5 

764 Tjänster för positionering av 
riggar 

5 

763 Borrtjänster 5 
775 Boskapsskötsel 5 
518 Installation av metallbehållare 4 
760 Tjänster för olje- och 

gasindustrin 
4 

356 Militärflygplan, robotar och 
rymdfarkoster 

4 

776 Jakttjänster 3 
166 Specialmaskiner för jordbruk 

eller skogsbruk 
3 

191 Skinn 3 
354 Militärfordon och tillhörande 

delar 
3 

225 Tryckplåtar, tryckvalsar eller 
annat tryckmaterial 

3 

761 Tjänster utförda av fackmän 
för gasindustrin 

3 

765 Tjänster på land och till havs 2 
806 Utbildning med avseende på 

försvars- och 
säkerhetsmateriel 

2 

989 Tjänster tillhandahållna av 
exterritoriala organisationer 

och organ 

2 

437 Maskiner för metallurgi och 
tillhörande delar 

2 

144 Salt och ren natriumklorid 2 
245 Plaster i obearbetad form 2 
666 Finansförvaltning 2 
165 Självlastande eller avlastande 

släp- och påhängsvagnar för 
jordbruk 

2 

766 Besiktning av rörledningar 2 
149 Återvunna returråvaror 2 
246 Sprängämnen 2 
143 Kemiska mineraler och 

gödningsmineraler 
1 

753 Obligatorisk socialförsäkring 1 
197 Syntetgummi och syntetiska 

fibrer 
1 

655 Mätaravläsning 1 
145 Liknande gruv- och 

stenbrottsprodukter 
1 

226 Bläck 1 
436 Delar till maskiner för brytning 

och byggnadsarbeten 
1 
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CPV-koder (åtta siffror) 
CPV kod CPV text Antal 
45000000 Anläggningsarbete 2040 
72000000 IT-tjänster: 

konsultverksamhet, 
programvaruutveckling, 

Internet och stöd 

933 

71000000 Arkitekt-, bygg-, ingenjörs- 
och besiktningstjänster 

776 

48000000 Programvara och 
informationssystem 

663 

45300000 Byggnadsinstallationsarbeten 655 
33100000 Medicinsk utrustning 533 
33000000 Medicinsk utrustning, 

läkemedel och hygienartiklar 
483 

50000000 Reparation och underhåll 458 
38000000 Laboratorieutrustning, optisk 

utrustning och 
precisionsutrustning (exkl. 

glas) 

432 

45210000 Byggnadsanläggning 421 
71310000 Byggtekniska konsulttjänster 

och byggnadstjänster 
390 

45400000 Färdigställande 
byggnadsarbeten 

362 

85000000 Hälso- och sjukvård samt 
socialvård 

356 

45200000 Delar av eller kompletta bygg- 
och anläggningsarbeten samt 

väg- och vattenarbeten 

351 

45310000 Installation av elektriska 
ledningar och armatur 

337 

80500000 Utbildningstjänster 302 
80000000 Undervisning och utbildning 294 
45330000 Rörmokeriarbeten 273 
79000000 Företagstjänster: lagstiftning, 

marknadsföring, rådgivning, 
rekrytering, tryckning och 

säkerhet 

250 

90000000 Avlopps- och avfallshantering, 
sanering och miljötjänster 

245 

90500000 Avfallstjänster 243 
90620000 Snöröjning 230 
90510000 Avfallshantering 226 
71300000 Ingenjörstjänster 220 
60000000 Transporter (utom 

avfallstransport) 
217 

45331000 Installation av värme, 
ventilation och 

luftkonditionering 

212 

72220000 Systemtjänster och tekniska 
konsulttjänster 

211 

45262700 Ombyggnadsarbete 204 
15000000 Livsmedel, drycker, tobak o d 202 
34100000 Motorfordon 200 
60100000 Vägtransporter 196 
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45112000 Grävning och schaktning 196 
90900000 Städning och renhållning 180 
33140000 Medicinska 

förbrukningsartiklar 
180 

45230000 Bygg- och 
anläggningsarbeten: 

rörledningar, 
kommunikations- och 

kraftledningar, huvudvägar, 
vägar, flygplatser och 
järnvägar; mark- och 

grundarbeten 

171 

72250000 System- och stödtjänster 169 
34000000 Transportutrustning och 

transporthjälpmedel 
164 

45260000 Takarbeten och andra 
byggarbeten som kräver 
specialkunskaper eller 

specialverktyg 

161 

71313000 Miljötekniska konsulttjänster 161 
98000000 Andra samhälleliga och 

personliga tjänster 
160 

90910000 Städning 160 
80400000 Vuxen- och annan 

undervisning 
158 

45453000 Reparation och renovering 158 
48219300 Programvara för 

administration 
154 

45236000 Markanläggning 152 
72222300 IT-tjänster 149 
77000000 Jordbruks-, skogsbruks-, 

trädgårds-, vattenbruks- och 
biodlingstjänster 

148 

50700000 Reparation och underhåll av 
utrustning i byggnader 

147 

90512000 Avfallstransport 145 
85300000 Socialvård och tillhörande 

tjänster 
144 

71530000 Konsulttjänster för bygg- och 
anläggningsarbeten 

143 

45442100 Målning 133 
45331210 Installation av ventilation 132 
31000000 Elektriska maskiner, 

apparater och 
förbrukningsvaror samt 

elektrisk utrustning; belysning 

132 

90700000 Miljötjänster 128 
45110000 Rivning av byggnader och 

schaktning 
128 

79340000 Reklam och marknadsföring 128 
80530000 Yrkesutbildning 127 
45453100 Renoveringsarbeten 126 
72200000 Programmering av mjukvara 

samt rådgivning 
125 

71630000 Teknisk besiktning och 
provning 

123 

45262600 Diverse entreprenader inom 
särskilda fackområden 

123 
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85100000 Hälsovårdstjänster 121 
71200000 Arkitekttjänster 120 
48810000 Informationssystem 120 
77300000 Trädgårdstjänster 114 
24000000 Kemiska produkter 113 
79600000 Rekryteringstjänster 112 
45311000 Installation av elektriska 

ledningar och 
kopplingsarbeten 

111 

45100000 Förberedande 
anläggningsarbeten 

109 

42000000 Industrimaskiner 109 
72224000 Konsulttjänster för 

projektledning 
106 

71311000 Konsulttjänster för väg- och 
vattenbyggnad 

105 

71500000 Tjänster för bygg- och 
anläggningsarbeten 

105 

45317000 Övriga elinstallationsarbeten 105 
79212000 Revision 104 
45262690 Renovering av byggnader 104 
45232000 Anläggnings- och tillhörande 

arbeten för rörledningar och 
kablar 

103 

34140000 Tyngre motorfordon 102 
33190000 Diverse medicinktekniska 

produkter 
102 

34144710 Hjullastare 102 
45231300 Anläggningsarbete för vatten- 

och avloppsledningar 
102 

45454000 Ombyggnadstjänster 102 
71600000 Teknisk provning, analys och 

konsulttjänster 
101 

18100000 Yrkeskläder, särskilda 
arbetskläder och tillbehör 

100 

71311300 Konsulttjänster för 
infrastruktur 

100 

45111100 Rivning 99 
60130000 Passagerartransport på väg 

för särskilda ändamål 
99 

66000000 Finans- och 
försäkringstjänster 

99 

90919200 Kontorsstädning 99 
45233222 Vägbeläggningsarbeten 98 
45421000 Snickeriarbeten 96 
51900000 Installation av styr- och 

reglersystem 
96 

79400000 Företags- och 
managementrådgivning samt 

tillhörande tjänster 

96 

85310000 Socialt arbete 95 
45262000 Bygg- och 

anläggningsarbeten som 
kräver specialkunskaper eller 
specialverktyg, med undantag 

för takarbeten 

95 

79710000 Säkerhetstjänster 95 
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45331200 Installation av ventilation och 
luftkonditionering 

94 

79410000 Företags- och 
organisationsrådgivning 

94 

51000000 Installation (utom 
programvara) 

92 

35121700 Larmsystem 92 
72260000 Programrelaterade tjänster 91 
45214200 Bygg- och 

anläggningsarbeten: 
skolbyggnader 

90 

22000000 Trycksaker och tillhörande 
produkter 

89 

55000000 Hotell-, restaurang- och 
detaljhandelstjänster 

88 

45220000 Väg- och vattenbyggnad samt 
byggnadsverk 

87 

45223000 Byggnads- och 
anläggningsarbeten 

87 

44000000 Konstruktioner och 
konstruktionsmaterial; 

konstruktionshjälpmedel 
(utom elutrustning) 

85 

48900000 Diverse programvara och 
datorsystem 

85 

77314000 Markskötsel 85 
33196000 Medicinska hjälpmedel 84 
48400000 Programvara för 

affärstransaktioner och 
personliga affärer 

84 

71315200 Byggkonsulttjänster 84 
90911200 Städning av byggnader 82 
79711000 Larmövervakningstjänster 82 
71320000 Byggtekniska 

konstruktionstjänster 
82 

18000000 Kläder, skor, väskor och 
tillbehör 

82 

45443000 Fasadarbeten 81 
80511000 Personalutbildning 81 
79200000 Redovisning, revision och 

skattemässiga tjänster 
79 

35000000 Säkerhets-, 
brandbekämpnings-, polis- 

och försvarsutrustning 

79 

85147000 Företagshälsovård 78 
50800000 Diverse reparationer och 

underhåll 
78 

45440000 Målning och glassättning 78 
71318000 Byggtekniska konsulttjänster 

och rådgivning 
78 

92310000 Konstnärligt och litterärt 
skapande samt tolkningar 

77 

90514000 Återvinning av avfall 77 
71240000 Arkitekt-, ingenjörs- och 

planeringstjänster 
77 

50740000 Reparation och underhåll av 
hissar 

77 

104 



 

32000000 Radio-, televisions-, 
kommuniktions- och 

telekommunikationsutrustning 
samt tillhörande utrustning 

77 

34110000 Personbilar 77 
45442110 Målning av byggnader 76 
45211100 Bygg- och 

anläggningsarbeten för 
bostäder 

75 

71631000 Teknisk besiktning 75 
60120000 Taxitjänster 75 
45231100 Allmänna bygg- och 

anläggningsarbeten: 
rörledningar 

75 

65000000 El-, vatten- och energiverk 74 
85311000 Social omsorg med 

inkvartering 
74 

92000000 Fritids-, kultur- och 
sporttjänster 

73 

65300000 Eldistribution och tillhörande 
tjänster 

73 

90511300 Insamling av avfall 73 
79100000 Juridiska tjänster 72 
72268000 Tillhandahållande av 

programvara 
72 

45212000 Bygg- och 
anläggningsarbeten: 

byggnader för fritidsaktiviteter, 
idrott, kultur, inkvartering och 

restaurangverksamhet 

72 

70000000 Tjänster avseende fast 
egendom 

72 

90911000 Städning av bostäder och 
byggnader samt 
fönsterputsning 

71 

79419000 Utvärderingskonsulttjänster 70 
45430000 Golvbeläggning och 

väggbeklädnad 
70 

45450000 Övriga färdigställande 
byggnadsarbeten 

69 

30000000 Kontorsmaskiner, datorer 
samt kontors- och 

datorutrustning, utom möbler 
och programvara 

69 

98310000 Tvätt- och kemtvättstjänster 68 
45221000 Bygg- och 

anläggningsarbeten: broar, 
tunnlar, schakt och 

gångtunnlar 

68 

45442180 Ommålning 68 
45212200 Bygg- och 

anläggningsarbeten: 
idrottsanläggningar 

68 

72300000 Datatjänster 67 
80590000 Handledning 66 
92311000 Konstverk 66 
45240000 Anläggningsarbete för 

vattenprojekt 
65 
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80510000 Specialutbildning 65 
71315410 Inspektion av 

ventilationssystem 
65 
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